



دانشجویان
۲۹
۶
۱۴۰۰

صبح امروز

خراسان رضوی



دانشگاه
علوم
پزشکی
مشهد

فهرمائی این بار نادر خوشی نسل جدید والیبالی ایران

خلق حماسه تمام ایرانی در آسیا

در پاسخ به یک پرسش تکراری:

خطیب زاده: دیداری بین
ایران و آمریکا انجام نمی‌شود



بررسی وضعیت بازار بورس در دولت سیزدهم:

ایران به بازار بین‌المللی
برمی‌گردد؟

پاسخ‌های جامعه‌شناسانه به خودکشی یک معلم:

تبعات تبعیضی نهادینه شده

پاسخ به یک پرسش:

چرا وزارت ارشاد به سانسورهای
ساترا اعتراض نمی‌کند؟

اعضای شورای شهر تاکید کردند:

حفظ ساکنان و حقوق مردم
در بافت اطراف حرم

۶

کوتاه از سیاست

احمد مسعود کجاست؟

دفتر مطبوعاتی جبهه مقاومت تاکید کرد که رهبر مقاومت افغانستان در جای امن است. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، دفتر مطبوعاتی جبهه مقاومت افغانستان اعلام کرد که احمد مسعود، فرزند قهرمان ملی افغانستان در جایی امن به سر می‌برد.

در بیانیه توییتی این جبهه آمده است: «احمد مسعود رهبر مقاومت افغانستان در جایی امن به سر می‌برد و نیروهای قهرمان در نقاط صعب‌العبور به مقاومت علیه تجاوز طالبان مزدور که افراد بی‌گناه را مورد شکنجه قرار می‌دهند، ادامه می‌دهند».

این جبهه تاکید دارد که کشتار افراد بی‌گناه توسط گروه طالبان نقض آشکار حقوق بشر است. قابل ذکر است که جبهه مقاومت ملی در حالی از ایستادگی در برابر طالبان سخن می‌گوید که تلاش‌ها برای ایجاد یک حکومت فراگیر جریان دارد.

در آخرین مورد عمران خان نخست وزیر پاکستان از گفت‌وگو با تاجیک‌ها، هزاره‌ها و اوزبک‌ها خبر داد و اسام‌ علی رحمان رئیس جمهوری تاجیکستان از حضور گروه‌های قومی در قدرت از جمله تاجیک‌ها حمایت کرد.

طالبان تاکنون در مورد سخنان جبهه مقاومت، عمران خان و امام علی رحمان، واکنش رسمی نداشته‌اند.

نماز وحدت در سفر تاجیکستان

یک عضو فراکسیون اهل سنت مجلس شورای اسلامی عکسی از اقامه نماز رئیس جمهوری در هواپیمای در سفر تاجیکستان منتشر کرد که او نیز در صف نماز حضور داشت.

جلیل رحیمی جهان آبادی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی و نماینده تایباد که به همراه رئیس جمهور، وزیر خارجه و هیات همراه جهت شرکت در نشست سران سازمان شانگهای به تاجیکستان سفر کرده بود، در صفحه توییت خود به این موضوع واکنش نشان داد.

رحیمی جهان آبادی، تصویری از صف نماز جماعت در هواپیمای به امامت سیدابراهیم رئیسی رییس جمهوری و با حضور حسن امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، غلامحسین اسماعیلی رئیس دفتر رئیس جمهوری و خودش منتشر کرد و نوشت:

سفر با رئیس جمهور به تاجیکستان.

ایرانیان برای حفظ منافع ملی و گسترش آرمانهای انقلاب و امام، متحد و همدل هستند» این نماینده مجلس در این توییت از چندین هشتگ استفاده کرد؛ «رییسی»، «مجلس شورای اسلامی»، «امیرعبداللهیان»، «اسماعیلی»، «نماز وحدت»، «تقریب مذاهب»، «اهل سنت ایران» ، «اقوام مذاهب» و «کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی».

رئیس جمهوری اسلامی ایران پس از سفری سه‌ روزه به تاجیکستان و شرکت در نشست سران سازمان شانگهای و همچنین دیدار رسمی دو جانبه با رئیس جمهور تاجیکستان و دیدار از شهر کولاب، وارد تهران شد؛ مهمترین دستاورد این سفر تبدیل عضویت جمهوری اسلامی ایران از عضو ناظر به عضو اصلی با اجماع هر ۸ عضو سازمان منطقه‌ای شانگهای بود.

واکنش سازمان ملل به جنایت تازه سعودی‌ها

در یمن

ایرنا نوشت: سخنگوی دبیر کل سازمان ملل متحد از حمله هوایی ائتلاف سعودی به استان شبوه یمن که منجر به کشته شدن همه اعضای یک خانواده شد ابراز نگرانی کرد.

به گزارش الجزیره، استفان لوجاریک گفت: در خصوص حمله ائتلاف به رهبری عربستان سعودی در شبوه که گفته شده ۶ غیرنظامی از اعضای یک خانواده در این حمله کشته شدند نگرانیم.

حمله شبیه شب جنگنده‌های ائتلاف سعودی در یک خودروی غیر نظامی در شهرستان مرخه استان شبوه واقع در شرق یمن جان ۶ غیرنظامی را گرفت.

این حمله در حالی صورت گرفته که نمایندگان ویژه آمریکا و سازمان ملل در امور یمن روز یکشنبه در دیدار با وزیر امورخارجه عمان آخرین اقدام های انجام شده برای صلح یمن را بررسی کردند.

عربستان سعودی همراه با امارات، بحرین، سودان، مصر و کویت در ششم فروردین سال ۱۳۹۴ با تشکیل به اصطلاح ائتلاف عربی تجاوز خود به کشور یمن را آغاز کرد اما پس از گذشت تقریبا پنج سال از این تجاوز وخشیانه، سایر همپیمانان سعودی از این ائتلاف خارج شدند

در طی این سال‌ها هزاران شهروند یمن که بیشتر آن‌ها را زنان و کودکان تشکیل می‌دهند بر اثر حملات هوایی جنگنده‌های سعودی جان خود را از دست داده‌اند.

زنان کابل خواستار شرکت دانش آموزان دختر

در کلاس های درس شدند

شماری از زنان در کابل پایتخت افغانستان روز یکشنبه در اعتراض به تغییر وزارت امور زنان به وزارت امر به معروف و نهی از منکر و محروم شدن دانش آموزان دختر از حضور در کلاس های درس دست به تظاهرات زندان‌یان افراد در حالیکه که شمارهایی در باره آزادی ، برابری می داندن از دولت موقت خواستند که اجازه دهد دختران هم از حق طبیعی خود برای شرکت در کلاس های درس محروم نشوند.دولت موقت طالبان روز جمعه گذشته در اطلاعیه از تمام آگاه‌گران مرد و دانش آموزان پسر خواستند که از شبیه گذشته با حضور در کلاس های درس حاضر شوند . طالبان در باره حضور دانش آموزان دختر در کلاسهای درس سکوت کرده است.این کار طالبان با اعتراضات گسترده مردم در فضای مجازی مواجه شد و دبیب الله مجاهد سخنگوی طالبان در این باره گفته است که مشورت بین رهبران طالبان در باره چگونگی بازگشایی مدارس دخترانه ادامه دارد و بزودی مدارس دخترانه نیز باز می شود.هفته گذشته نیز زنان شهرهای مختلف از جمله کابل ،هرات و چند شهر دیگر در تظاهراتی خواستار برخورداری حقوق مساوی با مردان ازجمله حق تحصیل ،کار و آزادی های اجتماعی شده بودند.براساس گزارش رسانه ها نیروهای طالبان به گروهی از این زنان با گاز اشک آور حمله کردند. طالبان پانزدهم اوت، (۲۴ مرداد) پس از خروج نیروهای بین‌المللی از کابل، کنترل پایتخت افغانستان را در دست گرفتند.

محمد باقر ذوالقدر دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام شد

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام ضمن تقدیر از خدمات محسن رضایی با صدور حکمی محمدباقر ذوالقدر را به سمت دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام منصوب کرد.به گزارش روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام، در حکم آیت الله صادق آملی لاریجانی محمد باقر ذوالقدر آمده است؛ با عنایت به استعفا‌ی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، محسن رضایی که طی سالیان متداری خدمات ارزشمندی در این سمت داشته اند و تشکر از زحمات بی دریغ وی، جنابایی را که بهمدالله از شخصیت های انقلابی، صاحب فکر و دارای تجارب ارزشمند اجرایی می باشید، حسب ماده ۳ آیین نامه مجمع تشخیص و تأیید رهبر معظم انقلاب اسلامی به عنوان دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام منصوب می نمایم.آیت الله لاریجانی افزود: امید است به فضل الهی و با اهتمام و سعی بالغ در انجام وظایف محوله در دبیر خانه مجمع و سایر وظایف مرتبطه، در پیشبرد امور موفق باشید. در هرحال خداوند بار و ناصرتان بادوی در حکم خود تصریح کرد؛ از مقام معظم رهبری به جهت پذیرش پیشنهاد دبیری و نیز نصب جنابمالی به عنوان عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، تشکر می کنم و سلامتی و دوام عمر همراه با توفیق و تسدید ایشان را از خداوند متعال مسألت می کنم.

مفقودی

برگ سبز خودرو سوواری سیستم پژو تیپ آردی ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ۲۷۱ ن ۲۷۱ ایران ۲۶ به شماره موتور ۰۹۱۲-۱۱۷۸۴۰ و شماره شاسی ۱۳۴۱۳۱۸۴ مربوط به حسین رمضان ثانی نایا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



در پاسخ به یک پرسش تکراری؛

خطیب زاده:دیداری بین ایران و آمریکا انجام نمی‌شود

تغییراتی صورت خواهد گرفت و وقتی شکل و شمایل این تغییرات نهایی شود به اطلاع عموم خواهیم رساند.

سخنگوی وزارت خارجه در مورد بحث واردات واکسن نیز گفت: واکسن به تعدادی که برای تزریق روزانه و هفتگی ضروری بوده در طی یکی دو ماه گذشته و مدت اخیر وارد شده است، در ماه آتی هم حدود ۶۰ میلیون دز واکسن وارد خواهد شد. در مورد اینکه چه واکسنی وارد ایران شود مرجع صلاحیت دار وزارت بهداشت است و هر واکسنی که مورد تأیید وزارت بهداشت باشد وارد می‌شود. برخی واکسن‌هایی که توسط آمریکای شمالی در حال تولید است در کشورهای دیگر خط تولید دارد و اخیرا مجوز واردات این واکسن‌ها صادر شده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوال دیگری در خصوص اخبار منتشر شده در ارتباط با مسدود شدن مسیر بزرگراه مرزی ارمنستان برای ایران، افزود: تمامیت ارضی کشورهای همسایه برای ما از هر چیزی مهمتر است. در عین حال همکاری‌های منطقه ای را منبای توسعه، صلح و ثبات در منطقه می دانیم و فکر می کنیم آنچه الان در حال اتفاق است باید تبدیل به یک همکاری دسته جمعی شود. ایران با توجه به روابط بسیار خوبی که با باکو و ایران‌ دارد تلاش می کند توافقات بین این دو کشور بعد از جنگ را تسهیل کند، فکر می کنیم تنها مسیر مسیری است که با اجماع و مرضی الطرفین صورت بگیرد.

خطیب زاده با تاکید بر اینکه ایران توسعه این کشورها را توسعه خود می داند تاکید کرد: همه همسایگان باید بدانند مسیر توسعه، صلح و ثبات یک مسیر دسته جمعی است و در یک مسیر دسته جمعی قطعا صلح و ثبات موفق تر خواهد بود و ما به اهداف خود در این زمینه نزدیکتر می شویم.

وی در ادامه گفت و گوی خود با خبرنگاران در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آمریکا اعلام کرده آماده برداشتن ترحیمهای ناسازگار با برجام است، نظر ایران در این زمینه چیست گفت: آمریکا با یکجانبه گرایی در دوران ترامپ و با اعمال ترحیمهای یکجانبه فراسرزمینی و غیرقانونی تجلی پیدا کرده بود. خطیب زاده با تاکید بر اینکه اگر آمریکا این یکجانبه گرایی را کنار بگذارد چه در مقام اجرا و چه در مقام تفسیر رویکرد، مطمئا گفت و گوهای وین در مسیر بهتر جلو می رود گفت: ایران بارها تاکید کرده آمریکا متهم اصلی وضعیت فعلی است که در برجام شاهد آن هستیم آنها همچنان فشارهای یکجانبه و ظالمانه علیه ایران را ادامه می دهند و اگر این رویکرد در عمل کنار گذاشته شود و ما اطمینان حاصل کنیم که آمریکا براساس راستی آزمایی های صورت گرفته قابل اعتماد است آنوقت مسیر وین قطعا مسیر جداگانه خواهد بود.

سخنگوی وزارت خارجه گفت: همانطور که پیش از این گفته ایم ما نه بیش از برجام تعهدی می دهیم و نه کمتر از برجام انتفاعی از برجام را قبول می کنیم. آمریکا باید با رویکرد متفاوتی به وین بیایند. چرا که همانطور که گفتم ما تاکید داریم که آمریکا متهم وضعیت فعلی برجام است و این کشور بوده که برجام و قطعنامه ۲۳۳۱ سازمان ملل را نقض کرده است. و فشارهای یکجانبه و ظالمانه علیه ایران اعمال می کند.

را که باید انجام می داده پیگیری کرده و امیدوارم تا قبل از دومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی شاهد آغاز دادگاه مورد اشاره باشیم.

سخنگوی وزارت خارجه افزود: فکر می کنم تا یک ماه آینده دوباره جلسه ای در این ارتباط در سطح وزیر امور خارجه برگزار خواهد شد.

وزیر خارجه کشورمان همچنین در پاسخ به سوال دیگری در ارتباط با گزارش اخیر روزنامه نیویورک تایمز در مورد ترور شهید فخری زاده یکی از دانشمندان هسته ای کشورمان با همکاری دولت ترامپ با رژیم صهیونیستی در این ترور ولی واقعیت آن است که پذیرفتن بیش از چهار میلیون مهاجر افغانستانی با توجه به واقعیت ها و شرایط اقتصادی کشور برای مردم و اقتصاد ایران کار سختی است، آن هم بدون کمک از ضروری سازمان های بین المللی.

خطیب زاده با تاکید بر اینکه سازمان های بین المللی می بایست وظایف خود را در مورد بی جا شدنگان افغانستانی و آوارگان انجام دهند، افزود: ما در

مورد واکسنیاسون خواهران و برادران افغانستانی مان در ایران نیز تمام تلاش خود را می کنیم و از سازمان های بین المللی خواسته ایم که به ما کمک کنند تا از این وضعیت عبور کنیم.

چرا آقای رئیسی به نیویورک برای شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل سفر نمی کنند، گفت: آقای رئیس جمهور به مانند روسای جمهور تعداد زیادی از کشورها به صورت برخط در مجمع عمومی سازمان ملل متحد سخنرانی می کند که فکر می کنم این سخنرانی در روز سه شنبه خواهد بود.

وی افزود: بخاطر شرایط ویژه کروناوی و پروتکل هایی که قبل و بعد از سفر باید انجام می شد ایشان ترجیح دادند که وزیر امور خارجه به نیویورک سفر کند و خود ایشان مواضع ایران را در موضوعات مختلف به مانند بسیاری از روسای جمهور کشورها به صورت آنلاین مطرح می کند و در مجمع عمومی سازمان ملل از این طریق سخنرانی خواهند کرد.

سخنگوی وزارت خارجه در مورد برگزار نشست وزیران امور خارجه ایران و گروه ۱+۴ در نیویورک بر اساس برخی از اخبار منتشر شده گفت: من به شما تاکید می کنم که اگر ببینیم این ملاقات می تواند در مسیر آنچه که گفتیم یعنی مذاکره، سودمند باشد در مورد این موضوع تصمیم می گیریم. هنوز تصمیمی در مورد این موضوع اتخاذ نشده است و باید دید دستورکار آن چیست؟

خطیب زاده همچنین در جریان سفر هیات ایرانی به نیویورک برنامه ای برای ملاقات هیات های ایرانی و آمریکایی وجود دارد، گفت: خیر. برنامه ای در این زمینه وجود ندارد. سخنگوی وزارت خارجه در مورد گفت وگوهای صورت گرفته بین مقامات ایران و کشورهای شرکت کننده در نشست اظهارات رئیس جمهور در این خصوص گفت: آنچه که در جریان نشست

شانگهای اتفاق افتاد به صورت جدی در پیانیه چهار کشور ایران، پاکستان و چین و روسیه بازتاب داشته است، در ملاقات های دو جانبه نیز موضوع افغانستان و تحولات آن به موضوع جدی بود چه در ملاقات های رئیس جمهور و چه در ملاقات های وزیر امور خارجه.

وی با بیان اینکه در مورد چند نقطه توافق جدی صورت گرفت از جمله تشکیل و شکل گیری یک دولت فراگیر در افغانستان با مشارکت و حضور اقوام و گروه های مختلف این کشور به نوعی که بازتاب دهنده ترکیب قومیتی و جمعیتی این کشور باشد گفت: تاکید بر این شد که افغانستان باید محلی غاری از تروریسم و محیطی امن برای همسایگان باشد و همه در راستای ایجاد صلح و ثبات و توسعه برای مردم افغانستان همکاری کنند.خواست مردم افغانستان و اراده آنها در آینده این کشور محقق شود و اینکه هیچ دخالت خارجی توسط هیچ کشوری در افغانستان قابل قبول نیست و همه باید کمک کنند که مردم افغانستان در مورد

آینده خودشان تصمیم گیری کنند.

این دیپلمات ارشد کشورمان گفت: فکر می کنم در روزهای آتی نتایج گفت وگوهایی که در سطح سران و بین هیات ها در جریان این نشست انجام شده بیشتر مشخص خواهد شد.

سخنگوی وزارت خارجه در این نشست در پاسخ به سوال ایسنا مبنی بر اینکه ایران با موافقت اعضای سازمان شانگهای به عضویت دادم این سازمان درآمده ولی برخی از کارشناسان معتقدند که در مسیر بهره برداری ایران از عضویت در این سازمان موانعی وجود دارد، از جمله عدم پیوستن ایران به FATF و قرار گرفتن در لیست سیاه این ساز و کار و اینکه آیا وزارت خارجه در دوران جدید نگاه متفاوتی به موضوع FATF و پیوستن ایران به این ساز و کار دارد، گفت: آنچه که در مورد تأیید نهایی سند عضویت ایران در سازمان شانگهای گفته شده آغاز یک پروسه قانونی است که ممکن است یک سال الی یک سال و نیم طول بکشد و در طول این مدت باید یک سری کارهای تشریفاتی و آئین نامه ای از جمله توافقات بین این دو کشور بعد از جنگ را تسهیل کند، فکر می کنیم تنها مسیر مسیری است که با اجماع و مرضی الطرفین صورت بگیرد.

خطیب زاده با تاکید بر اینکه ایران توسعه این کشورها را توسعه خود می داند تاکید کرد: همه همسایگان باید بدانند مسیر توسعه، صلح و ثبات یک مسیر دسته جمعی است و در یک مسیر دسته جمعی قطعا صلح و ثبات موفق تر خواهد بود و ما به اهداف خود در این زمینه نزدیکتر می شویم.

وی در ادامه گفت و گوی خود با خبرنگاران در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آمریکا اعلام کرده آماده برداشتن ترحیمهای ناسازگار با برجام است، نظر ایران در این زمینه چیست گفت: آمریکا با یکجانبه گرایی در دوران ترامپ و با اعمال ترحیمهای یکجانبه فراسرزمینی و غیرقانونی تجلی پیدا کرده بود. خطیب زاده با تاکید بر اینکه اگر آمریکا این یکجانبه گرایی را کنار بگذارد چه در مقام اجرا و چه در مقام تفسیر رویکرد، مطمئا گفت و گوهای وین در مسیر بهتر جلو می رود گفت: ایران بارها تاکید کرده آمریکا متهم اصلی وضعیت فعلی است که در برجام شاهد آن هستیم آنها همچنان فشارهای یکجانبه و ظالمانه علیه ایران را ادامه می دهند و اگر این رویکرد در عمل کنار گذاشته شود و ما اطمینان حاصل کنیم که آمریکا براساس راستی آزمایی های صورت گرفته قابل اعتماد است آنوقت مسیر وین قطعا مسیر جداگانه خواهد بود.

سخنگوی وزارت خارجه گفت: همانطور که پیش از این گفته ایم ما نه بیش از برجام تعهدی می دهیم و نه کمتر از برجام انتفاعی از برجام را قبول می کنیم. آمریکا باید با رویکرد متفاوتی به وین بیایند. چرا که همانطور که گفتم ما تاکید داریم که آمریکا متهم وضعیت فعلی برجام است و این کشور بوده که برجام و قطعنامه ۲۳۳۱ سازمان ملل را نقض کرده است.

خطیب زاده در مورد موضوع FATF و نگاه وزارت خارجه در دوران جدید به این موضوع گفت: درخواست دارم که اجازه تیم مذاکره کننده ایران در مذاکرات وین و اینکه با توجه به انتخاب آقای باقری با عنوان معاون سیاسی وزیر خارجه آیا ایشان رئیس تیم مذاکره کننده ایران خواهند بود، گفت: ترکیب تیم مذاکره کننده در حال بررسی است. طبیعتا

دستگاه‌های متخلف حوزه تولید

خراسان شمالی به دادگستری معرفی

می‌شوند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان شمالی گفت: تمامی دستگاه های اجرایی نسبت به اجرای مصوبات ستاد تسهیل در حوزه کاری خود مسئول هستند که در صورت ترک فعل به دستگاه قضایی معرفی می شوند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا، محمود قنبری روز گذشته در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید خراسان شمالی اظهار داشت: مشکلات بسیاری از صنعتگران و تولید کنندگان در کارگروه تسهیل با حضور نماینده دستگاه های ذیربط بررسی اما بعد از گذشت مدت زمان کوتاه دوباره در این ستاد مطرح می شود.

وی تصریح کرد: اگر موضوعی در ستاد تسهیل مصوبه می شود دلیلی برای مقابله برخی دستگاه ها یا آن مصوبه وجود ندارد و در صورت تکرار، این نهادهای به دستگاه قضایی معرفی و با آنها برخورد می شود.

معاون استاندار خراسان شمالی افزود: اگر شعار حمایت از تولید می‌دهیم باید از آن پشتیبانی کنیم و دولت نیز در این راستا وظیفه دارد تا از تولیدکنندگان حمایت همه جانبه کند و مدیران استانی باید در حمایت از تولید اهتمام ویژه داشته باشند.

وی با اشاره به عزم جدی دولت برای حمایت از تولید داخلی گفت: دولت پشتوانه و حامی تولید کنندگان داخلی در همه عرصه‌های صنعتی و عمرانی است.

قنبری در ادامه به اثرات سوء واسطه گری در اقتصاد اشاره کرد و گفت: رواج دلالی در کشور ناشی از ساختار اقتصادی است که باید این رویه اصلاح شود.

وی ادامه داد: دلالان زنجیره توزیع را طولانی‌تر و پیچیده‌تر می کنند و کالا را به چندین برابر قیمت عادلانه و واقعی آن به دست مصرف کننده می‌رسانند و نباید اجازه دهیم این روال در اقتصاد استان پررنگ شود.

معاون استاندار خراسان شمالی افزود: مدیران باید مقابله با واسطه گری را در اولویت برنامه های خود قرار دهند و طوری برنامه ریزی کنند تا در حد توان با این پدیده نامبارک برخورد شود.

همچنین در این جلسه از ستاد تسهیل به مشکلات شرکت لایه سبحان شرق تولید کننده الیاف شیشه و مشکلات تامین ماده اولیه شرکت الفا از واحدهای زیرمجموعه آلودینای جاجرم رسیدگی شد.



بلاکلیفی ارز روغن خام وارداتی

دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی گفت: چندین ماه از رسوب حدود ۲۰۰ هزار تن روغن خام بخش خصوصی در بندار می گذرد و متأسفانه ارز لازم توسط بانک مرکزی تخصیص داده نشده است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، امیرهوشنگ بیرشک با بیان این مطلب افزود: تداوم این روند به بی اعتباری واردکنندگان روغن خام منجر شده و در ادامه تاثیر آن بر تولید روغن نباتی را شاهد خواهیم بود.

وی در خصوص ثبات عدم تخصیص ارز نیز گفت: ادامه این روند چرخه تامین واردات روغن خام را دچار مشکل می کند و برای حفظ آرامش موجود در بازار روغن و جلوگیری از اتفاقات سال گذشته، وزارت جهاد کشاورزی و بانک مرکزی باید هرچه سریع تر نسبت به تخصیص ارز روغن های وارداتی که متعلق به بخش خصوصی است، اقدام کنند.

بر اساس اعلام انجمن صنفی صنایع روغن نباتی ایران، دبیر این انجمن افزود: نباید به بهانه های مختلف بخش خصوصی را از چرخه واردات و تخصیص ارز روغن خام که مهمترین ماده اولیه در تولید روغن نباتی هستند، کنار گذاشت.



وزیر اقتصاد: برنامه دولت برای جبران کسری بودجه بزودی اعلام می‌شود

وزیر اقتصاد و دارایی گفت: به زودی برنامه مشترک وزارت اقتصاد و امور دارایی و سازمان برنامه و بودجه در مورد کسری بودجه سال جاری اعلام خواهد شد.
به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از وزارت امور اقتصادی و دارایی، سید احسان خاندوزی وزیر اقتصاد با اشاره به برنامه دولت سیزدهم برای حل مشکل جاماندگان سهام عدالت گفت: رئیس جمهوری از وزارتخانه‌های امور اقتصاد و دارایی و تعاون، کار و رفاه اجتماعی خواسته‌اند تا برنامه‌ای برای پوشش جاماندگان سهام عدالت آماده کنند و در این راستا ما در حال برنامه‌ریزی هستیم.

وزیر اقتصاد و دارایی درباره فعالیت کمیسیون اقتصادی مجلس برای ارائه طرحی در خصوص جاماندگان سهام عدالت گفت: اگر نیاز به اخذ اختیارات قانونی در این مورد وجود داشته باشد، حتماً از مجلس کمک می گیریم.

وی درباره برنامه این وزارتخانه برای جبران کسری بودجه در سال جاری نیز خاطرنشان کرد: به زودی برنامه مشترک وزارت اقتصاد و امور دارایی و سازمان برنامه و بودجه در مورد کسری بودجه سال جاری اعلام خواهد شد.



خوداظهاری مالکان و مستاجران در سامانه املاک و اسکان

امکان دسترسی به سامانه املاک واسکان پس از وقفه دو ماهه دوباره فراهم شد و همه مستاجران و مالکان تا پایان مهرماه برای خوداظهاری در این سامانه فرصت دارند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا پیش تر «مجموعدهموزاده» معاون مسکن وزیر راه و شهرسازی از موافقت ستاد مبارزه با کرونا برای تمدید مهلت ثبت‌نام در سامانه املاک واسکان تا مهر ۱۴۰۰ خبر داده بود اما به دلیل توقف دوماهه فعالیت این سامانه، پیشنهاد شده که مهلت خوداظهاری مالکان و مستاجران تا پایان فصل پاییز تمدید شود که قرار است این موضوع دوباره در ستاد مبارزه با کرونا بررسی شود.

بر این اساس، مالکان و مستاجران قالا تا پایان مهرماه امسال مهلت دارند تا اطلاعات سکوتنی خود را در سامانه املاک و اسکان درج کنند، تا تیر ماه امسال نیز تعداد زیادی از مردم اقدام به درج اطلاعات داشتند و تراکم مراجعه به سایت حتی گاهی موجب کند شدن سایت شده است. در اجرای ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم، همه سرپرستان خانوار باید اطلاعات ملکی و اقامتی خود را در سامانه ملی املاک و اسکان ثبت کنند.

وزارت راه و شهرسازی براساس قانون مصوب مجلس و به‌عنوان مجری این طرح، یک دوره ۲ ماهه از تاریخ ۱۹ فروردین تا ۱۹ خرداد ۱۴۰۰ را برای ثبت اطلاعات ملکی و اقامتی سرپرستان خانوار در سامانه ملی املاک و اسکان تعیین کرده بود.

برای ثبت اطلاعات ملکی و اقامتی در سامانه ملی املاک و اسکان کشور به نشانی. **amlak.mrud.ir** باید مالک یا مستاجر با سیم‌کارت به نام خود و کد ملی وارد سایت شوند و ضمن ثبت اطلاعات مربوط به املاک مسکونی خود، اقامتگاه اصلی خانوار را نیز مشخص کنند.

به دلیل اتصال سامانه املاک و اسکان به بانک اطلاعاتی وزارت راه و شهرسازی، پس از ورود افراد به این سامانه، فهرست املاک متعلق به فرد نمایش داده می‌شود، اما احتمال نمایش املاک واگذار یا فروخته شده و حتی تکراری نیز در این سامانه وجود دارد که کاربر می‌تواند با انتخاب گزینه‌های موجود، این اطلاعات را اصلاح کند.مستاجران نیز برای ثبت اطلاعات به مشخصات اصلی ملک نظیر مترآز دقیق، کد نوسازی ملک، کد ملی و شماره تلفن همراه ملک نیاز دارند که بخشی از آن‌ها در اجارنامه رسمی نوشته شده و مابقی از طریق سند، قبضی عوارض سالانه ملک یا با سوال از مالک قابل دریافت‌است.نکته دیگر اینکه در سامانه ملی املاک و اسکان، انتخاب کاربری ملک اعم از مسکونی، تجاری و اداری و به فرد اظهارکننده واگذار شده و باید مطابق با عنوان ملک در سند اصلی ثبت شود. در این سامانه راهنمایی‌های موردنیاز برای ثبت املاک و همچنین پاسخ سوالات احتمالی درج شده است.



بررسی وضعیت بازار بورس در دولت سیزدهم:

ایران به بازار بین‌المللی برمی‌گردد؟

نشسته که در ادامه آن را شرح می‌دهیم:
معاون پیشین بازار بورس می‌گوید: پس از بر سرکار آمدن دولت سیزدهم، همان‌طور مورد انتظار بازار بود، شاهد نوسانات مثبتی بوده و شاخص بورس پس از مدت‌ها مجدداً توانست از واحد یک میلیون و ۹۰۰ واحد بگذرد.

بهمن آرمان ابراز می‌کند: واقعیت این است که دولت وارد یک سیاست‌هایی شد که تا حدود زیادی سبب واکنش نهادهای ذریبط شده، به‌طور مثال سخنان نیکزاد، نایب رییس مجلس شورای اسلامی صحبت از قیمت گذاری‌های دستوری در خصوص سیمان و فولاد داشته که طبیعتاً این سخنان بر بازار تأثیرگذار است.

اقدامات ناخبردانه دولت دوازدهم سبب افزایش قیمت صنایع شد

وی تبیین می‌کند: متأسفانه در دولت دوازدهم، وزارت نیرو اقدام‌های ناخبرانه‌ای انجام داده و قیمت انرژی برق را برای واحدهای صنعتی و عمده مصرف کننده برق مانند کارخانجات فولاد و سیمان و کاشی را تا ۷ برابر افزایش داد که این تغییرات بر قیمت تمام شده این صنایع تأثیر منفی دارد. آرمان ادامه می‌دهد: از طرفی به علت تحریم‌ها، شرکت‌های بزرگ صادرکننده خدمات انرژی که به این شرکت‌ها ارائه خدمت می‌دهند حرکت کند. وی اذعان می‌کند: امید است که دولت جدید، شرایط رقابت در این بازارها را از طریق تسهیل در فرایندهای کسب و کاری در بازاریاری مالی به‌ویژه بازار بازارهای بین‌المللی می‌تواند در برخی از صنایع مانند پتروشیمی و بانک‌های ما، تأثیرگذار بوده و در بخش‌هایی از بازار رونقی ایجاد کرده که این رونق دیگر وابسته به تورم نبوده و ناشی از رشد است.

وی تبیین می‌کند: کمک به بازگشت شرکت‌های ایرانی به بازارهای بین‌المللی می‌تواند منجر به بهبود شرکت‌های ایرانی به بازارهای بین‌المللی می‌تواند منجر به بهبود وضعیت بازار بورس در ایران شده که این بهبود وابسته به سیاست‌امور خارجه ایران و ثبات در اقتصاد کلان است.

عدم ابلاغ مصوبه سران سه قوه در خصوص بهبود بورس

این کارشناس بورس بیان می‌کند: دولت سیزدهم هنوز مصوبه سران سه قوه در خصوص بهبود شرایط بورس را ابلاغ نکرده و نیز رییس به یکی از وعده‌هایی که در کمپین انتخاباتی خود تحت عنوان کاهش مالیات بخش تولید و افزایش مالیات بخش سوداگران را بیان کرد را به دست فراموشی سپرد و

پیچیدگی‌های خود را دارد. وی وضعیت نوسانات بازار سرمایه در شرایط کنونی را این‌گونه شرح می‌دهد: بازار سرمایه از نوسانات سال‌های پر تلاطم ۹۸، ۹۹ فاصله گرفته و در یک شرایط نوسانی تقریباً عادی به سر می‌برد و طبیعتاً بازار سرمایه با چشم‌اندازها و انتظارات سرو کار دارد و البته هنوز قیمت ارز و چشم‌اندازهای ارزی می‌تواند تأثیر بسزایی در بازار سرمایه بگذارد، بنابراین با روشن شدن چشم انداز دولت جدید میتوان در خصوص بازار سرمایه نظر داد.

دولت توان کنترل دراز مدت ارز را ندارد
این دکتری مدیریت مالی بیان می‌کند: تغییر چندان‌ی در چشم انداز ارز ایجاد نشد و علی‌رغم تمام تلاش‌های دولت و اتفاقات بین‌المللی این کاهش ارزی کوتاه مدت بود و به نظر می‌رسد که بیشتر از همه سرمایه‌گذاران منتظر این هستند که ایران چگونه به بازار بین‌المللی بر می‌گردد. وی خاطر نشان می‌کند: به‌عنوان یک پژوهشگر اقتصادی که رصدکننده بازار بورس و ارز، متأسفانه چشم انداز روشنی به این حوزه نداشته و با توجه به کسری بودجه فلا سال‌های تومری را پیش رو داریم و توان کنترل ارز دولت بسیار محدود است و امید است که در این مدت دست به سیاست‌هایی ن‌زند که منجر به خروج ارز از کشور شود.

نوسانات مثبت بازار در ابتدای دولت سیزدهم

در ادامه با معاون پیشین بازار بورس تهران، بهمن آرمان به گفت وگو

خبرنگار صبح امروز می‌افزاید: با بررسی نوسانات پر دامنه سال‌های ۹۸، ۹۹، ۱۴۰۰ متوجه این امر شده که بخش بزرگی از این نوسانات از سوی اقتصاد کلان و یا سیاست‌های ناگهانی دولت به بازار سرمایه وارد شده است.

تورم غیر قابل مهار / افزایش نرخ بالای نقدینگی

وی ابراز می‌کند: طبیعی است که به اقتصاد کشوری که سه شوک بزرگ ارزی وارد شده، تورم همچنان غیر قابل مهار و کنترل باشد و نیز نرخ رشد نقدینگی نسبت به استانداردهای جهانی بسیار بالا است، که این عوامل سبب حدود دو هفته است

که ترمز صعود بازار سرمایه کشیده شده است؛ به‌طوری که شاخص کل بورس که از مرز یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد نیز گذر کرده بود روز گذشته به یک میلیون و ۴۵۰ هزار واحد رسید. اتفاقی که یک تحلیلگر بازار سرمایه دلیل آن وجود چند ابهام برای این بازار می‌داند و بر این باور است که هرچند قیمت‌ها در بازار ارزنده است اما احتمالاً این روند تا اواسط مهرماه ادامه خواهد داشت.

شریعتی، کارشناس بازار بورس در ایسنا گفته است: دلیل صعود شاخص کل

طبیعی است که به

اقتصاد کشوری که سه

شوک بزرگ ارزی وارد

شده، تورم همچنان غیر

قابل مهار و کنترل باشد

و نیز نرخ رشد نقدینگی

نسبت به استانداردهای

جهانی بسیار بالا است، که

این عوامل سبب تلاطمات

شدید ارزی می‌شود

بورس تا محدوده یک و ۵۰۰ هزار واحد، عقب‌گرد از نگرش قبلی بود، چراکه بازار در بهار سال جاری بر این باور بود که در تیرماه قطعاً توافق سیاسی صورت می‌گیرد، چند ده میلیارد دلار پول به کشور برمی‌گردد و قیمت دلار به‌کمتر از ۲۰ هزار تومان می‌رسد و اما زمانی که وارد تیرماه شدیم، بازار متوجه شد نه تنها اتفاقات مذکور رخ نمی‌دهد، بلکه گزارش‌های پولی بانک مرکزی منتشر شد که نشان می‌داد وضعیت نقدینگی وخیم است، بنابراین بازار خود را با دلار ۲۵ هزار تومانی وقف داد و شاخص کل از یک میلیون و ۱۰۰ هزار واحد تا یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد افزایش یافت.

در آستانه آخرین هفته شهریور ماه بورس در وضعیتی قرار گرفته که در روندهای درونی بازار نیروی صعودی دیده نمی‌شود. بنابراین سهامداران در انتظار یک اتفاق یا عامل بیرونی هستند.

در ادامه برای بررسی چشم‌انداز بورس در دولت سیزدهم و همچنین تحلیل نوسانات بازار بورس به سراغ دو کارشناس سرمایه و بورس رفته و با آن‌ها در این خصوص به گفت‌وگو نشست که به آن می‌پردازیم:

شوک به بازار سرمایه

دبیرکل کانون نهادهای سرمایه‌گذاری ایران می‌گوید: در طی سال‌های گذشته، بازار سرمایه به‌طور مرتب در معرض ریسک‌هایی قرار گرفته که از دنیای سیاست و اقتصاد کلان به این بازار تحمیل شده است. سعید اسلامی بیدگلی در مصاحبه با

دولت در سیاست‌های نرخ‌گذاری‌ها، مالیات در راه توسعه بازار سرمایه دارند این است که دولت آقای رییس‌ی در



فرماند اموری
دبیر انجمن

یادداشت

لباس تیم ملی فوتبال زنان نامتعارف است؟ لطفاً سری به جامعه بزنید!

مصطفی‌دانه‌د

در لغت‌نامه دهخدا و فرهنگ معین کلمه «نامتعارف» نامتداول و غیر مرسوم معنا شده است. حالا بهتر است یک بار دیگر به لباس رسمی تیم ملی فوتبال زنان در جریان سفر به ازبکستان نگاه کنیم. آیا این لباس نامتعارف است؟ ما آن را در جامعه نمی‌بینم؟ اولین بار است که زنان ایرانی را در چنین شمالیی می‌بینیم؟

پاسخ به تمام این سسوال‌ها «خیر» است. پس چرا یک خبرگزاری خاص و نماینده‌ای در مجلس اصرار دارند که پوشش رسمی فوتبالیست‌های زن ایرانی غیر مرسوم است؟ بیایید اظهار نظر آنها را با هم مرور کنیم.خبرگزاری فارس لباس اعضای این تیم را «هردانه» و «تلفیق کج‌سلیقگی و بی‌توجهی به عرف جامعه» نامیده است. این خبرگزاری از فدراسیون فوتبال خواسته نهادهای مربوط این مسئله را مورد بررسی قرار دهند.

احمد راستینه رئیس کمیته تربیت بدنی کمیسیون فرهنگی مجلس در گفت‌وگو با فارس به این لباس‌ها اشاره کرده و گفته است: «متأسفانه آنچه اتفاق افتاده نه قابل توجیه است و نه قابل چشم‌پوشی. وزارت ورزش مسئولیت دارد که این موضوع را پیگیری کند و فدراسیون هم به خاطر چنین قصوری باید پاسخگو باشد.»

فارس به نکته بسیاری خوبی اشاره کرده است: «عرف جامعه»! اگر این دوستان به عرف اعتقاد دارند، چرا معترض هستند؟ عرف جامعه ما امروز همین است. قاعده این است که عُرف هیچگاه نامتعارف نمی‌شود.اسری به کوچه و خیابان‌های شهرهای مختلف کشور بزنید و سبک لباس پوشیدن دختران را ببیند. قطعاً لباس اعضای تیم ملی فوتبال زنان بسیار پوشیده‌تر از کف جامعه است.

اگر این نوع سبک خلاف نظر جامعه بوده است، چرا در این مدت بسیاری از مردم لب به تحسین گشودند و گفتند که بالاخره فدراسیون فوتبال هم یک کار قشنگ کرد؟ برخی از آنها پرسیدند وقتی می‌شود انتخاب درست کرد، چرا آن لباس‌های نازیبا را برای اعضای کاروان المپیک ایران انتخاب کردید؟

لباس‌های رسمی تیم ملی بانوان فوتبال ایران نامتعارف نبود. نامتعارف رفتار شماس‌ت که با جامعه فاصله دارد. بله، اگر این اتفاق دهه ۶۰ یا اوایل دهه ۷۰ افتاده بود، حرف شما درست بود. اما الان کافی است کمی از دخترهای خود بیرون بیایید و چند قدمی در خیابان راه بروید

تا به معنای متعارف و نامتعارف برسید.

فدراسیون فوتبال لباسی کاملاً مناسب با عرف جامعه انتخاب کرده است. دختران فوتبالیست لباسی را پوشیده‌اند که ما مثل آن را در مترو، اتوبوس، دانشگاه و خیابان تن بانوان این سرزمین می‌بینیم.

مانتو که امروز پوشش اصلی زنان ایرانی است تا قبل سال ۱۳۵۰ در ایران رایج نبوده و شاید اگر کسانی که ۲۰۰ سال پیش به رحمت الهی رفته باشند، اکنون سر از خاک برآورند از زنان مانتو پوش تعجب کنند و آن را نامتعارف بدانند.

وقت آن رسیده است که کمی عینک بدبینی را از چشم خود برداریم و واقعیت‌های جامعه را آنگونه که هست ببینیم نه آنطور که دیگران دوست دارند.

تشریح چگونگی اعزام مشمولان خدمت

سربازی در مهرماه

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی خراسان رضوی به تشریح چگونگی اعزام مشمولان خدمت سربازی در مهرماه امسال پرداخت.

پایگاه خبری پلیس نوشت: سید محسن شجاعی با بیان اینکه «اعزام مشمولان در مهر ماه در یک روز و از ۳ شهرستان مشهد، سبزوار و تربت حیدریه برابر اطلاعات مندرج در برگه اعزام آن‌ها صورت خواهد گرفت» اظهار کرد: مشمولان پایه خدمت مهر ماه ۱۴۰۰ که از مشهد به خدمت اعزام می‌شوند بایستی در تاریخ تعیین شده در برگه اعزام به خدمت به آدرس مشهد-پایانه مسافربری، جایگاه ۱۰ مراجعه کرده تا اعزام گردند. بنابراین از مراجعه به معاونت وظیفه عمومی خودداری کنند.

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی خراسان رضوی گفت: مشمولان قبل از ورود به مراکز آموزش، بهداشت فردی را رعایت کرده و وسایل شخصی، بهداشتی، قاشق و چنگال، لیوان و لباس گرم و اقلام بهداشتی مورد نیاز (ماسک، مواد ضدعفونی کننده سطوح و دست‌ها...) را به همراه داشته باشند.

وی خاطر نشان کرد: به مشمولان اعزامی به استان‌های دیگر در برگ محل مراجعه اطلاع‌رسانی شده تا مواد غذایی خشک بین راهی همراه داشته باشند. گفتنی است برابر با ابلاغ ستاد کل نیروهای مسلح با توجه به این که اعزام به مرخصی سربازان در طول دوره به دلیل شرایط پیش آمده و در جلوگیری از شیوع فیماری کرونا امکان‌پذیر نیست؛ بنابراین مشمولان اصل مدارک مورد نیاز(برگ اعزام، برگ محل مراجعه، برگ واکسیناسیون، کارت ملی و شناسنامه، مدارک مربوط به شرایط خاص مشمولان متاهل، پدر نظامی شاغل یا وابسته، گواهی فوت والدین، جانبازان و خانواده درجه یک شهداء و...) را همراه خود داشته باشند.

به گفته شجاعی، مشمولاتی که تمایل دارند شخصا به مرکز آموزش تعیین شده مراجعه داشته باشند، می‌توانند حداکثر ظرف مدت ۲۴ ساعت خود را به مرکز آموزش تعیین شده، معرفی کنند.

طرح ممنوعیت سفر به مشهد در پایان صفر

روی میز ستاد ملی کرونا

دبیر ستاد مقابله با کرونای خراسان رضوی گفت: به دنبال این هستیم که در مشهد مسدود سازی انجام شود.

باشگاه خبرنگاران جوان نوشت: سید حمید موسوی، با بیان اینکه «تصمیم برای مسدود کردن راه‌های منتهی به مشهد در اختیار ستاد استانی نیست، اما چهارشنبه هفته گذشته پیشنهاد این موضوع در قالب نامه به ستاد ملی و قرار گاه عملیاتی ارائه شده است و منتظر پاسخ این پیشنهاد هستیم» اظهار کرد:

در نهایت بعد از ابلاغ ستاد ملی کرونا به دنبال این هستیم که به خصوص در مشهد مسدودسازی انجام شود که شاهد حضور گسترده و غیرقابل کنترل زائران نباشیم.

دبیر ستاد مقابله با کرونای خراسان رضوی ادامه داد: این موضوع هم در قالب همین بسته پیشنهادی که شامل کاهش تردد و ماندن از ورود به خراسان رضوی است به کشور ارائه شده و موضوعی که برای ما اهمیت دارد، ماندن از ورود به مشهد است که در دهه اول هم نتیجه خوبی را در این زمینه شاهد بودیم؛ اگر این اتفاق بیفتد امیدواریم شاهد شرایط مناسب‌تری باشیم.

به گفته موسوی، همچنین قرار بر این است که فرمانداران از مبدا توضیحات لازم را به عزاداران به منظور جلوگیری از پیاده‌روی ایام پایانی ماه صفر بدهند؛ در طرح تهیه شده تدابیری برای زائران دیگری که از طریق هواپیما و قطار به مشهد عزیمت می‌کنند هم در نظر گرفته خواهد شد. تدابیر مربوط به کاهش تردها هم در بسته پیشنهادی وجود دارد و دسته روی هیئت‌های عزاداری در خیابان همچنان ممنوع است.

او تصریح کرد: در استان، سه شهرستان قرمز داریم که تعداد آن‌ها در هفته قبل ۹ شهرستان بود، ۱۸ شهرستان نارنجی و ۱۲ شهرستان نیز زرد است که به این معناست که از پیک پنجم عبور کرده‌ایم.

دبیر ستاد مقابله با کرونای خراسان رضوی درباره تعداد زائران اربعین خراسان رضوی تاکید کرد: کمتر از سه هزار نفر ثبت نام کرده‌اند یا در حال ثبت‌نام هستند و فقط افرادی می‌توانند به این سفر عزیمت کنند که دو دوز واکسن و تست پی سی آر آن انجام دهند؛ در استان سه میلیون تزریق واکسن داشته ایم و هم اکنون ۸۰ هزار دوز واکسن در روز تزریق می‌شود که این عدد در آینده نزدیک به ۱۰۰ هزار دوز می‌رسد.

ملینا عبدالرضایی

سوتیتر: وقتی معلم‌ها ناخواسته بین عدم انطباق انتظارات مادی از شغل و فشردگی و تراکم زیاد مسئولیت‌ها قرار بگیرند خواه یا ناخواه نگاه آن‌ها به شغل خود تحلیل‌گرا می‌شود و مسئله پرورش دانش‌آموزان نه تنها مغفول می‌ماند، بلکه حتی تصویری از حال و آینده جامعه حین آموزش به دانش‌آموز منتقل می‌شود که او را نسبت به وزن موجود و نسبت به آینده‌ای که در انتظار او است، ناامید بکند

شاید شما هم خبر خودکشی معلم ریاضی اهل استان فارس را در چند روز گذشته به دلیل عدم توانایی در گرفتن وام شنیده باشید. او از مشکلات مالی به سته آمده بود، فونتی پیش از بانک درخواست ۵۰ میلیون تومان وام کرده بود، اما به دلیل عدم توان مالی، تأمین ۵ میلیون تومان سپرده برای پیش شرط وام را نداشته است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» این معلم در نامه‌ای خطاب به یکی از دوستانش نوشت: «اگر در توانت هست بزرگی کن و یک و دوست فقط برای چهل و هشت ساعت کم‌کم کن تا

وام ریختن، تقدیم می‌کنم. اگر میتونی کم‌کم کن و دستم بگیر تا با خیال راحت مثل آدم اول مهر بتونم برم کلاس و به نفس راحتی بکشم». گفتار در نامه چنان ترازیک است و که این پرسش را به وجود می‌آورد چطور ممکن است آموزش‌وپرورش استان فارس در واکنش به این اتفاق، معلم را متمم به فعالیت در سایتهای شرط‌بندی کرده باشد و مشکلات اقتصادی او را ناشی از همین اقدام بماند.

فارغ از اینکه آیا چنین ادعایی از سوی آموزش‌وپرورش استان فارس صحیح بوده یا خیر پرسش این است که چطور ممکن است نظام

پرورشی در قبال خودکشی یک معلم که وظیفه آموزش را به دانش‌آموزان بر عهده داشته چنین بی‌تفاوت و مغرضانه دست به اظهار نظرهایی از این دست بزند.

اما در این بین پرسشی اصلی این است چه شد که افرادی چون این معلم اهل فارس که وظیفه پرورش و آموزش دیگران را بر عهده دارند دست به اقداماتی این چنینی می‌زنند؟

مهدی کرمانی، جامعه‌شناس و استاد دانشگاه فردوسی مشهد معتقد است، معلم‌ها جایگاه اعتباری بالایی را در جامعه و خصوصاً جامعه

مدرن دارند. انتظاراتی که افراد مختلف از قرارگرفتن در این موقعیت‌ها دارند همیشه با انتظارات مادی از شغل و فشردگی و تراکم زیاد مسئولیت‌ها قرار بگیرند ستنی‌تر در تعارض است. معلمان از این جهت که سهم عمده‌ای در انتقال دانش زیستن و علوم مختلف به نسل‌های جدید دارند دالماً مورد توجه هستند و اهمیت ویژگی‌های منحصر بفرد شغلی آن‌ها مورد توجه

موجود و نسبت به آینده‌ای که در انتظار او است، ناامید بکند
وی در گفت‌وگو با صبح امروز ادامه می‌دهد: از توجه اداره کنندگان مجموعه‌های حاکمیتی و حکمرانی تا رسانه‌ها و مجموعه‌های مختلف و حتی در سطح خرد خانواده‌ها، والدین دانش‌آموزان به معلمان همه بر افزایش اهمیت آن‌ها دامن می‌زنند. بنابراین افرادی که در این موقعیت‌های شغلی قرار می‌گیرند اگر بخواهند حد معقول و بهنجاری از تعهد شغلی و وجدان کاری را بروز دهند و یا به آن پایبند باشند متوجه حساسیت بالا این شغل خواهند شد.

عدم تناسب انتظارات جامعه از معلم‌ها با امتیازات و پرداختی‌های مادی آن‌ها

این جامعه شناس اظهار می‌کند: متأسفانه در بسیاری از جوامع که به دلایل مختلفی شرایط اقتصادی آن‌ها بحران‌زده است یا دچار ناهماهنگی‌های جدی نسبت به دخل و خرج ملی است مشاغلی که ارتباط مستقیم به بازار ندارند معمولاً تناسبی بین شرح خدمات و مواهب مادی مرتبط با موقعیت وجود ندارد و این تناسب به راحتی مخدوش می‌شود. یکی از این موقعیت‌ها نقش معلم است؛ درواقع انتظارات سطح بالایی که جامعه یا مخاطبین از معلم‌ها دارند -به دلیل تنگناها، رفتاری‌ها و مشکلات ریز و درشت اقتصادی- تناسبی با پرداختی‌های پرسش این است که برای این موقعیت شغلی تعریف شده

در این بین پرسشی اصلی این است چه شد که افرادی چون این معلم اهل فارس که وظیفه پرورش و آموزش دیگران را بر عهده دارند دست به اقداماتی این چنینی می‌زنند؟
مهدی کرمانی، جامعه‌شناس و استاد دانشگاه فردوسی مشهد معتقد است، معلم‌ها جایگاه اعتباری بالایی را در جامعه و خصوصاً جامعه پرورشی در قبال خودکشی یک معلم که وظیفه آموزش را به دانش‌آموزان بر عهده داشته چنین بی‌تفاوت و مغرضانه دست به اظهار نظرهایی از این دست بزند.

احتمال فاصله گرفتن از حد مطلوب ایفای نقش معلمی

وی با بیان اینکه «تناسبی بین انتظارات دیگران و پرداختی‌های مادی برای معلم‌ها، وجود ندارد»

اظهار می‌کند: درواقع معلمان نسبت به بعضی افراد که با سطح تحصیلات و تلاش مشابه، در مشاغل متفاوت حتی در مجموعه‌های هم ارز معلم‌ها فعالیت دارند، ممکن است دریافتی‌های مالی و دست‌آوردهای مادی پایینتری داشته باشند. در نتیجه چنین شرایطی، نوعی نارضایتی

مدرن دارند. انتظاراتی که افراد مختلف از قرارگرفتن در این موقعیت‌ها دارند همیشه با انتظارات مادی از شغل و فشردگی و تراکم زیاد مسئولیت‌ها قرار بگیرند ستنی‌تر در تعارض است. معلمان از این جهت که سهم عمده‌ای در انتقال دانش زیستن و علوم مختلف به نسل‌های جدید دارند دالماً مورد توجه هستند و اهمیت ویژگی‌های منحصر بفرد شغلی آن‌ها مورد توجه موجود و نسبت به آینده‌ای که در انتظار او است، ناامید بکند

افزایش مسمومیت الکلی کودکان ایرانی در بحران کرونا



بستری‌ها در چهار ماه شروع کووید-۱۹ با مدت مشابه در سال قبل از آن، در ۹ مرکز سم شناسی کشور مطالعه شد. همچنین به شکل همزمان، کلیه مرگ‌ها در این گروه سنی از طریق مراجعه به پایگانی سازمان پزشکی قانونی کشور و کل فوتی های کشور

در سطح خرد باید اذعان کرد که قاعدا‌ت‌هر معلم در سطح خود با دانش‌آموزان، خانواده‌ها و افراد محصل در کلاس‌های درس مستقیماً در ارتباط است. طبیعتاً خودکشی یک معلم یا اتفاقی از این دست به شدت می‌تواند بر روی این افراد تأثیرگذار باشد و حتی گاهی اثرات سویی در درازمدت بر زندگی نوجوانان و یا کودکانی داشته باشد که در ارتباط مستقیم با این دسته از معلم‌ها بودند.

وی خاطر‌نشان می‌کند: با توجه به تأثیرات فضای مجازی و درگاه‌های مختلفی که پیش‌روی مخاطبین و دانش‌آموزان معلم بر قرار است به آن‌ها این امکان را می‌دهد که به سرعت با جزئیات و ترکیب غیرقابل تفکیک از واقع‌نمایی و شایعه‌ها، پیرامون چنین حوادثی مواجه شوند. قاعدا‌ت‌ا‌ین دانش‌آموزان به لحاظ رشد نظام شخصیتی، توان تحلیل ذهنی لازم در مورد این مسائل را ندارند که می‌تواند مشکل‌آفرین باشد.

کرمانی می‌افزاید: کاملاً مشخص است که اگر معلم‌ها آنگونه که بایسته و شایسته است در انتقال دانش و ایفای مسئولیت خود عمل نکنند تربیت علمی مخاطبین آن‌ها یعنی دانش‌آموزان به درستی محقق نخواهد شد. دومین پیامد این اتفاق که بسیار هم حائز اهمیت است، این است که معلم‌ها علاوه بر توجه به انتقال دانش و ارتقای سطح سواد دانش‌آموزان، بخش مهمی از تربیت و -پرورش آن‌ها را نیز بر عهده دارند. اتفاقا در سن کودکی و نوجوانی یکی از مهم‌ترین مواردی که در حین آموزش به کودک و نوجوان توسط آن‌ها درونی می‌شود امید به آینده و وفاداری به جامعه است.

وضعیت معلم‌ها، ناامیدی را به دانش‌آموزان القاء می‌کند

وی معتقد است وقتی معلم‌ها ناخواسته بین عدم تطابق انتظارات مادی از شغل خود و فشردگی و تراکم زیاد مسئولیت‌ها در آن قرار بگیرند خواه یا ناخواه، نگاهی تحلیل‌گرایانه به شغل خود پیدا خواهند کرد. باید توجه داشت که در این صورت نه تنها مسئله پرورش دانش‌آموزان که بر عهده معلم مغفول می‌ماند، بلکه تصویری از حال و آینده جامعه حین آموزش معلم به دانش‌آموز منتقل می‌شود که او را نسبت به وزن موجود و نسبت آینده‌ای که در انتظار اوست ناامید می‌کند. این وضعیت متأسفانه باعث می‌شود که نیرو موثر و شاداب برای کار و تلاش

در آینده از دست بدهیم.

تأویب این دسته از اتفاقات در جامعه انتخاب‌زا خواهد بود

وی با بیان اینکه «زمانی که این دسته از اتفاقات به مراتب طی زمان‌های مختلف به وقوع بپیوندد با قرارت‌های زنجیرواری از چنین رویدادهایی در فضای مجازی که معمولا با درجات بالایی از موضوع‌گیری‌های احساسی آمیخته شده، مواجه می‌شوند؛ در نتیجه هر لحظه ممکن است با التهابی از پیش تعیین شده در جامعه مواجه شویم.

حوادث کوچک چاره‌جویی نشود با خطر فوران احساسی رویبر و خواهیم شد

این استاد دانشگاه با اشاره به اینکه اگر نسبت به حوادث کوچک چاره‌جویی نشود خطر فوران احساسی وجود دارد، می‌گوید: عمده‌ترین چیزی که باید در سطح کلا‌ن به آن توجه ویژه داشت این است که اگر چاره‌جویی و شفاف‌سازی لازم نسبت به حوادث تک‌افتاده صورت نگیرد

امید به آینده و امید به ثبات نقش شغلی برای آن‌ها در سطح پایین‌تری است؛ درنتیجه فشار مضاعف می‌شود و گاهی هم ممکن است به برخی رفتارها و موقعیت‌هایی که از دید جامعه ناپه‌نجان‌است، منتهی شود.

این جامعه‌شناس با اشاره به اینکه دو برداشت خرد و در تأثیر خودکشی معلم بر دانش‌آموزان قابل تصور است، توضیح می‌دهد:

به علت مرگ ناشی از الکل‌ها مورد تفحص قرار گرفت.

نتایج نشان داد که بستری بیمارستانی به علت مسمومیت با الکل‌ها در دوران پس از سنی از طریق مراجعه به پایگانی سازمان پزشکی قانونی کشور و کل فوتی های کشور



پاسخ‌های جامعه‌شناسانه به خودکشی یک معلم؛

تبعات تبعیضی نهادینه شده

همواره بایستی منتظر خطر فوران احساسی و موضع‌گیری‌های کنترل نشده در برابر چنین پدیده‌هایی باشیم، حتی در آن وضعیت ممکن است خسارت‌های جدی هم برای سازمان‌های رسمی مرتبط با آموزش و هم برای دانش‌آموزان و نوجوانانی که مشغول به تحصیل در مدارس هستند به بار آورد.

وی خاطر‌نشان می‌کند: می‌توان دو پیامد جدی و منفی را در ارتباط با خودکشی معلم‌ها و تأثیر آن بر دانش‌آموزان در نظر گرفت. اول اینکه به هر ترتیب کسانی که نقش‌های آموزشی در جامعه دارند؛ یعنی معلم‌ها و طبیعتاً افرادی که پشتیبان آن‌ها در نظام آموزش هستند مانند کارکنان مدارس و... حد بالایی از نارضایتی شغلی و ناهمخوانی بین انتظارات از ایفای مسئولیت شغلی برایشان به وجود خواهد آمد.

کرمانی می‌افزاید: کاملاً مشخص است که اگر معلم‌ها آنگونه که بایسته و شایسته است در انتقال دانش و ایفای مسئولیت خود عمل نکنند تربیت علمی مخاطبین آن‌ها یعنی دانش‌آموزان به درستی محقق نخواهد شد. دومین پیامد این اتفاق که بسیار هم حائز اهمیت است، این است که معلم‌ها علاوه بر توجه به انتقال دانش و ارتقای سطح سواد دانش‌آموزان، بخش مهمی از تربیت و -پرورش آن‌ها را نیز بر عهده دارند. اتفاقا در سن کودکی و نوجوانی یکی از مهم‌ترین مواردی که در حین آموزش به کودک و نوجوان توسط آن‌ها درونی می‌شود امید به آینده و وفاداری به جامعه است.

وضعیت معلم‌ها، ناامیدی را به دانش‌آموزان القاء می‌کند

وی معتقد است وقتی معلم‌ها ناخواسته بین عدم تطابق انتظارات مادی از شغل خود و فشردگی و تراکم زیاد مسئولیت‌ها در آن قرار بگیرند خواه یا ناخواه، نگاهی تحلیل‌گرایانه به شغل خود پیدا خواهند کرد. باید توجه داشت که در این صورت نه تنها مسئله پرورش دانش‌آموزان که بر عهده معلم مغفول می‌ماند، بلکه تصویری از حال و آینده جامعه حین آموزش معلم به دانش‌آموز منتقل می‌شود که او را نسبت به وزن موجود و نسبت آینده‌ای که در انتظار اوست ناامید می‌کند. این وضعیت متأسفانه باعث می‌شود که نیرو موثر و شاداب برای کار و تلاش

در آینده از دست بدهیم.

تأویب این دسته از اتفاقات در جامعه انتخاب‌زا خواهد بود

وی با بیان اینکه «زمانی که این دسته از اتفاقات به مراتب طی زمان‌های مختلف به وقوع بپیوندد با قرارت‌های زنجیرواری از چنین رویدادهایی در فضای مجازی که معمولا با درجات بالایی از موضوع‌گیری‌های احساسی آمیخته شده، مواجه می‌شوند؛ در نتیجه هر لحظه ممکن است با التهابی از پیش تعیین شده در جامعه مواجه شویم.

حوادث کوچک چاره‌جویی نشود با خطر فوران احساسی رویبر و خواهیم شد

این استاد دانشگاه با اشاره به اینکه اگر نسبت به حوادث کوچک چاره‌جویی نشود خطر فوران احساسی وجود دارد، می‌گوید: عمده‌ترین چیزی که باید در سطح کلا‌ن به آن توجه ویژه داشت این است که اگر چاره‌جویی و شفاف‌سازی لازم نسبت به حوادث تک‌افتاده صورت نگیرد

امید به آینده و امید به ثبات نقش شغلی برای آن‌ها در سطح پایین‌تری است؛ درنتیجه فشار مضاعف می‌شود و گاهی هم ممکن است به برخی رفتارها و موقعیت‌هایی که از دید جامعه ناپه‌نجان‌است، منتهی شود.

این جامعه‌شناس با اشاره به اینکه دو برداشت خرد و در تأثیر خودکشی معلم بر دانش‌آموزان قابل تصور است، توضیح می‌دهد:

به علت مرگ ناشی از الکل‌ها مورد تفحص قرار گرفت.

نتایج نشان داد که بستری بیمارستانی به علت مسمومیت با الکل‌ها در دوران پس از سنی از طریق مراجعه به پایگانی سازمان پزشکی قانونی کشور و کل فوتی های کشور

کافه کتاب



مبانی تاریخ پارتیان

کتاب «مبانی تاریخ پارتیان» در واقع چکیده تمامی پژوهش های انجام گرفته در زمینه تاریخ پارتیان- اشکانیان، بالخصوص تاریخ سیاسی آن تا سال انتشار اثر در ۱۹۸۰ است که کلاوس شیپمان استاد باستان شناسی دانشگاه گوتینگن آلمان، به طور دقیق و مستند در دسترس خواننده قرار می دهد. با وجود

سپری شدن بیش از دو دهه از چاپ کتاب هنوز هم در کل نمی توان چیزی به داده های کتاب افزود، جز آگاهی های جزئی، مانند کشف اتفاقی تندیس هرکولی در بغداد، به سال ۱۹۸۴ که دربردارنده نوشته دو زبانی پهلویک- یونانی از بلاش (ولخش) چهارم بود. از این رو، هنوز هم می توان کتاب حاضر را در کل، حاصل جمع نتایج بررسی‌هایی راجع به تاریخ سیاسی پارتیان- اشکانیان دانست. هر چند کاوش هایی در خود منطقه مرکزی پارتیان، یعنی منطقه گرگان، می توانست به نتایج جدید و پربراری بینجامد، لیکن هنوز هم این ناحیه به اتفاقی دیگر امکنه در انتظار بررسی های باستان شناسان به سر می برد.

در این کتاب «کلاوس شیپمان» بر اساس آخرین یافته‌های باستان‌شناسی و تالیفات و تحقیقات انجام گرفته خلاصه‌ای جامع از تاریخ سیاسی، خاستگاه پارتیان، پادشاهان اشکانی، روابط پارت و روم، ساختار امپراتوری پارت، وضعیت اجتماعی، شرایط اقتصادی، سپاه، آیین و هنر پارتیان را در فصول جداگانه در اختیار خواننده قرار می‌دهد. در پایان کتاب هم گاه‌شماری تاریخ سیاسی پارتیان، کتاب‌شناسی و نمایه آمده است.

« پارتیان، در درجه اول، واسطه بودند و شخصا به ندرت به صورت سوداگر عمل می‌کردند، اما آنان از این تجارت درآمد سرشاری از طریق گمرک خانه‌های فساوان و همچنین از طریق مالیات‌های مختلف بر کالا‌های مورد مطالعه به دست می‌آوردند. در خصوص آنچه به کالا‌های مورد معامله مربوط می‌شود (باید گفت که) عطر روغن زیتون، چهارپایان، پوست، نمک، تندیسهای برنزی، طلا، نقره، پارچه و طبیعتا آبریشم نیز نقل و انتقال داده می‌شد. پارتیان زردآلو و هلو را از چین وارد می‌کردند و در ازایش (میوه پارتی) یعنی انار به چین رفت. هیئت چینی بیشتر یاد شده تا کاه و یونجه را از ماد به چین آورده و پارتیان نیز (اسب نسایی) به چین می‌برند که این اسب‌ها نامشان (اسب آسمانی) بود...»

کتاب «مبانی تاریخ پارتیان «نوشته کلاوس شیپمان با ترجمه هوشنگ صادقی را نشر فرزان روز در ۱۷۰ صفحه منتشر کرده است.

خبر

پویانمایی کانون برنده جایزه بهترین موسیقی از یونان شد

پویانمایی «بادهای یازی، بادهای بهاری و دو کبوتر» جایزه بهترین موسیقی جشنواره چانیارتون یونان را دریافت کرد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، پویانمایی «بادهای یازی، بادهای بهاری و دو کبوتر» حاای برنده جایزه بهترین موسیقی از پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کمیک و انیمیشن «چانیارتون» یونان شد که پویانمایی «قدم یازدهم» نیز به بخش مسابقه این رویداد هنری راه یافت.

بهنام معریان آهنگسازی پویانمایی «بادهای یازی، بادهای بهاری و دو کبوتر» را برعهده داشته است. این اثر به کارگردانی صادق جوادی بر اساس کتابی با همین نام نوشته احمدرضا احدی و «قدم یازدهم» ساخته مریم کششکولی‌نیا بر اساس کتابی با همین نام نوشته زندیاد سوسن طاق‌دیس از ۲ اثر تولیدات سال ۱۳۹۸ کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هستند. فیلم‌های راه یافته به بخش‌های مختلف مسابقه این جشنواره، برای دریافت جایزه بهترین فیلم کوتاه انیمیشن، بهترین فیلم کوتاه داستانی، بهترین فیلم خلاق، بهترین موسیقی، بهترین کارگردانی، بهترین فیلمنامه و بهترین فیلم از نگاه مخاطب با یکدیگر به رقابت می‌پردازند.

هر ۲ پویانمایی کانون در روزهای ۲۲ و ۲۵ شهریور ۱۴۰۰ مصادف با ۱۳ تا ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۱ به صورت آنلاین بخش شدند. در سال ۲۰۱۹ نیز پویانمایی «گرگم و گله می‌برم» به کارگردانی امیرهوشنگ معین در بخش مسابقه سومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کمیک و انیمیشن «چانیارتون» حضور داشت.

پنجمین جشنواره بین‌المللی کمیک و انیمیشن «چانیارتون» امسال از ۲۲ شهریور تا ۶ مهر ۱۴۰۰ مصادف با ۱۳ تا ۲۸ سپتامبر ۲۰۲۱ در شهر چانیار کشور یونان در حال برگزاری است.

رونمایی از مجسمه خالق «بیت‌کوبین»

مجسمه‌ای با هدف تجلیل از خالق ناشناس رمزارز «بیت‌کوبین» در مجارستان رونمایی شد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از نشنال، روز پنجشنبه از مجسمه برنزی که برای نخستین‌بار در جهان با هدف ادای احترام به خالق ناشناس «بیت کوبین» ساخته شده است، در پایتخت مجارستان رونمایی شد.

این مجسمه در نزدیکی رود «دانوب» واقع در بوداپست واقع و بر روی سکوی سنگی قرار داده شده است؛ روی آن هم عنوان «ساتوشی ناکاموتو»، نام مستعاری که برای خالق رموز رمزارز «بیت‌کوبین» در نظر گرفته شده، حکاکی شده است.

این مجسمه به نحوی ساخته شده است که جزئیات صورت مجسمه مشخص نیست. همچنین طراحی صورت این فرد که یک هودی با لوگوی «بیت کوبین» بر تن دارد به گونه‌ای است که بازدیدکنندگان می‌توانند چهره خود را در آن ببینند. برای ساخت این اثر، «رکا گرگلی» و «تاماس گیلی» خالقان این مجسمه سعی کردند با وجود ساخت مجسمه‌ای که ویژگی‌های ظاهری یک انسان را دارد، مسئله ناشناس بودن «ناکاموتو» را نیز رعایت کنند.

«آندرس گیورفی»، یک روزنامه‌نگار حوزه «بیت‌کوبین» و کسی که ایده ساخت این مجسمه را مطرح کرده است می‌گوید این مجسمه علاوه بر این که ادای احترامی به «ناکاموتو» است، قدمی در راستای افزایش آگاهی درباره بلاکچین و رمزارزها نیز محسوب می‌شود.

نمایش ۸ فیلم کوتاه ایرانی در جشنواره اتریشی

هشت فیلم کوتاه ایرانی در جشنواره «لینز» اتریش به نمایش درمی‌آیند. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از مهر، جشنواره «لینز» اتریش که هر ساله با حضور پررنگ فیلم‌سازان ایرانی در اتریش برگزار می‌شود، امسال در مجموع هشتادوهفت فیلم کوتاه بین‌المللی را در بخش مسابقه خود پذیرفته است که در آن میان فیلم از ایران است. در ایسن دوره از جشنواره «لینز» فیلم‌هایی انتخاب شده‌اند که موفقیت‌های بین‌المللی در جشنواره‌های جهانی داشته‌اند.این فیلم «پرستیز» ساخته زهرا آهویی، «تهاتر» ساخته زیبا کرملی و عماد آزاد، «حلق‌آویز» ساخته رقیه توکلی، «دختر خوب» ساخته راحله کریمی، «دوال پا» ساخته محمدرضا مرادی، «سرهم‌ای» ساخته قصیده گل‌مکانی، «سفیدپوش» ساخته رضا فهیمی و «عشق قرنطینه نمی‌شود» ساخته ژینوس پدram هستند. دومین جشنواره بین‌المللی فیلم «لینز» بیستم تا بیست‌ونجم سپتامبر ۲۰۲۱ برابر با ۲۹ شهریورماه تا ۳ مهرماه در شهر لینز اتریش برگزار می‌شود.



چرا وزارت ارشاد به سانسورهای ساترا اعتراض نمی‌کند؟

چرا وزارت ارشاد به سانسورهای ساترا اعتراض نمی‌کند؟

را اعمال کند. آسیب‌شناسی این موضوع می‌تواند بسیار کمک کند که چرا اصلا این اتفاق‌ها رخ داد. حتی در مورد ساترا هم این اتفاق‌ها در آینده رخ خواهد داد. برای اینکه دیگر دوره نظارت‌های پیشینی و اینکه کسی برای گرفتن مجوز به جایی مراجعه کند و در واقع اجازه ساخت یا پخش چیزی داده شود، گذشته است.

گردش مالی محتوای فضای مجازی،

۷برابر شبکه نمایش خانگی

این حقوقدان حوزه رسانه با اشاره به اینکه «فکر می‌کنید ساترا چند درصد محتوای فضای مجازی را پالایش می‌کند؟» بیان می‌کند: در انبوهی از محتواهایی که در حال تولید شدن است و در فضای مجازی منتشر می‌شود، گردش مالی بسیاری به وجود می‌آید می‌کند: در انبوهی از محتواهایی که در حال گردش مالی حوزه محتواهای فضای مجازی به واقع‌بینانه حرف بزنیم؛ مگر چند درصد از گردش مالی حوزه محتواهای فضای مجازی به سرپال‌هایی که ساترا روی آنها نظارت می‌کند، تعلق دارد؟ من آماری دارم که نشان می‌دهد محتواهایی که به واسطه تبلیغ در سال گذشته در فضای مجازی خودشان را بروز دادند، گردش مالی حدود ۱۴ هزار میلیارد داشتند. این رقم بسیار بالایی است که می‌توان با گردش مالی سرپال‌های نمایش خانگی مقایسه کرد. فکر کنم چیزی که از طرف وی‌اودی‌ها اعلام شد حدود ۲ هزار میلیارد بود. یعنی ۷ برابر این مبلغ محتواهای دیگر تصویری هستند که در فضای مجازی گردش مالی ایجاد می‌کنند و هیچ نظارتی از طرف ساترا، وزارت ارشاد یا هیچ جای دیگری روی آنها نیست.

با نگاه صداوسیما، سرمایه‌گذاری در

شبکه نمایش خانگی اتفاق نمی‌افتد!

وی با بیان اینکه «نمی‌توانیم با این حجم

حقوقی و قانونی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مسئول اجرای سیاست‌های کلی نظام در حوزه قانون اهداف در وظایف وزارت فرهنگ و ارشاد است و طبق مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی هم مسئولیت امور ویدیویی کشور بر عهده وزارت ارشاد است. هیچ چیزی در این زمینه به لحاظ قانونی تغییر نکرده است.

مهدی کوهیان ادامه می‌دهد: وزارت ارشاد همچنان مسئول است و صلاحیت قانونی و حقوقی برای نظارت بر نمایش خانگی را در فضای مجازی و فضای فیزیکی دارد و می‌تواند نظارت خود را به شکل مدون، محتوای صوت و تصویر فراگیر به میدان امد. حال که تقریبا یک سال از مسئولیت ساترا می‌گذرد، با استناد به اعتراض سازندگان آثار این حوزه می‌توان گفت تقریبا همه سرپال‌های پرتعدادر شبکه نمایش خانگی از تیغ سانسور جان سالم در نبرده‌اند. به این ترتیب انتقادها به سانسور گسترده سرپال‌های خانگی بیش از هر زمان دیگری بالا گرفت.

همچنین خردادماه سال گذشته بود که مدیر کل دفتر نظارت بر تولید فیلم وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام کرد صدور مجوز برای تولید سرپال‌های نمایش خانگی به دلیل حجم زیاد تولید متوقف می‌شود. این مطلب از همان ابتدا سبب واکنش بسیاری از سینماگران شد. به‌گونه‌ای که این نقل‌قول را پیش‌زمینه‌ای برای کنار گذاشته شدن وزارت ارشاد از حوزه نظارت و صدور مجوز بر شبکه نمایش خانگی و وی‌اودی‌ها معرفی کردند. در ادامه این‌ پیش‌بینی محقق شد و ساترا که زیرمجموعه سازمان صداوسیماست، به عنوان نهاد ناظر بر محتوای صوت و تصویر فراگیر به میدان آمد. حال که تقریبا یک سال از مسئولیت نظارتی ساترا می‌گذرد، با استناد به اعتراض سازندگان آثار این حوزه می‌توان گفت تقریبا همه سرپال‌های پرتعدادر شبکه نمایش خانگی از تیغ سانسور جان سالم در نبرده‌اند. به این ترتیب انتقادها به سانسور گسترده سرپال‌های خانگی بیش از هر زمان دیگری بالا گرفت.

مسئولیت امور ویدیویی کشور بر عهده

وزارت ارشاد است

در این خصوص یک حقوقدان حوزه رسانه و تهیه‌کننده سینما در پاسخ به این پرسش که «با یا با استقرار دولت جدید و انتخاب وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، این وزارتخانه می‌تواند برای اینکه نهاد ناظر به بحث شبکه نمایش خانگی باشد، درخواست دهد و مجددا این مسئولیت را بر عهده گیرد» به هنر آنلاین می‌گوید: هنوز به لحاظ قانونی و حقوقی هیچ چیزی از وزارت ارشاد متفک نشده که این وزارتخانه بخواهد نسبت به آن اعتراض داشته باشد. همچنان از نظر

سرورس فرهنگ | پیدایش بستر فرهنگی شبکه نمایش خانگی در سال‌های اخیر نه تنها مخاطبان آثار نمایشی را با خود همراه کرد، بلکه رقیب جدی برای تلویزیون شد. رسانه‌ای که سال‌ها یک‌ه‌تاز پخش سرپال‌ها و مجموعه‌های تلویزیونی بود و فیلم‌سازان بسیاری را مجاب به حفظ خط قرمزهای خود کرده بود.

اما اخیرا ماجرای سانسور در شبکه نمایش خانگی بارها مطرح شد. از حذف سکانس‌های معمولی گرفته تا گذاشتن گلدان مقابل صحنه لاک زدن! سانسورهایی که برخی معتقدند انتشار آنها توسط سلب‌ریتی‌هایی که در آن ایفای نقش کرده‌اند، اتفاقا موجب پرفروش شدن آن آثار می‌شود. اما تعدد این سانسورها در سرپال های مختلف شبکه نمایش خانگی به حدی رسید که بیشتر صنف سینمایی اعتراض خود را درباره این اتفاق اعلام کردند. چراکه از همان ابتدا شبکه نمایش خانگی قرار بود در یک فضای بازتر و متنوع‌تر به بستری تبدیل شود که سلاقی مختلف مخاطبان را پوشش دهد، اما ظاهرا سازمان تنظیم مقررات صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی که اختصارا با عنوان ساترا شناخته می‌شود با این موضوع چندان موافق نبود!

آغاز اختیارات ساترا در خصوصی کلبه

امور صوت و تصویر

حوالی بهار سال ۹۷ بود که مجلس با تصویب لایحه‌ای، حیطه قدرت و اختیار ساترا را بطور شفاف مشخص کرد. طرح کمیسیون فرهنگی مجلس به این صورت بود که همه امور صوت و تصویر و به بیانی دقیق‌تر مرجع تصمیم‌گیری درباره صوت و تصویر فراگیر سازمان ساترا خواهد بود

کشف نشانه‌های لباس داشتن انسان‌ها در ۱۲۰ هزار سال پیش



داوری یک ایرانی در جشنواره مذهب امروز

از صربستان، «دیانا آشمیوا» از قزاقستان و «مصطفی جناب آیدین» از ترکیه ، فیلم های سینمایی، مستند و کوتاه بخش مسابقه این دوره از جشنواره را داوری خواهند کرد. این جشنواره که از سال ۱۹۹۷، به عنوان اولین جشنواره با هدف برقراری پلی میان سینما و مذاهب مختلف آغاز به کار کرد، به دنبال توسعه صلح و فرهنگ های مختلف، از طریق پذیرش تفاوت های یکدیگر است. امسال مستند بلند «نان مقدس» ساخته رحیم ذبیحی، فیلم بلند «دختر آبی» از کیوان مجیدی در کنار فیلم های کوتاه «مادزاد»

الهه نوبخت تهیه کننده و پخش کننده بین المللی سینما، به عنوان داور بخش مسابقه ی اصلی بیست و چهارمین دوره جشنواره بین المللی فیلم «مذهب امروز» ایتالیا انتخاب شد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، نوبخت پیش از این داور جشنواره بین المللی فیفوک سوییس، جشنواره بین المللی زنان در هرات و جشنواره بین المللی منا در هلند نیز بوده است.

الهه نوبخت در کنار سایر داوران، از جمله «لیدا ماگنی» از ایتالیا، «میلیچان کوچیک»

کشف نشانه‌های لباس داشتن انسان‌ها در ۱۲۰ هزار سال پیش

ایزارها و استخوان‌هایی که در یک غار در کشور آفریقای مغرب به دست آمده نشان می‌دهد انسان‌ها دست‌کم از ۱۲۰ هزار سال پیش در کار دوختن و تهیه کردن لباس برای پوشیدن بوده‌اند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از هنر آنلاین، دکتر امیلی هالت از موسسه ماکس پلانک آلمان در حوزه علم تاریخ انسانی نویسنده پژوهشی است که بر فعال بودن انسان‌های دیرین در بخش تهیه و تولید لباس تاکید می‌کند. به گفته دکتر هالت، آنچه در یکی از غارهای باستانی مغرب به دست آمده،

نشانگر ناوآر و کاردان بودن انسان‌های ابتدایی در قاره آفریقااست. بر این اساس، رفتار انسان‌ها در ۱۰۰ هزار سال پیش هم تأییدی است بر اینکه آنها به لباس پوشیدن خودشان اهمیت



عملیات اجرایی سه طرح بازآفرینی شهری در شیروان آغاز شد



رئیس اداره راه و شهرسازی شیروان گفت: عملیات اجرایی سه طرح در قالب پروژه‌های بازآفرینی شهری در این شهر خراسان شمالی با ۲۲ میلیارد ریال اعتبار آغاز شد.محمود رضازاده روز گذشته در گفت و گو با خبرنگار ایرا نا اظهار داشت: این طرح ها شامل احداث پایگاه اجتماعی در شهرک ولیعصر، زیرسازی و جدول گذاری معابر خیابان حکیم و احداث خانه فرهنگ است

که طبق برنامه ریزی انجام شده قرار است طی ضرورت و اهمیت نگاه جدی تر به طرح های عمرانی بازآفرینی شهری خاطر نشان کرد: در این راستا طی سال های اخیر بهسازی مسیر رودخانه چایلق، بهسازی آسفالت شبکه معابر شهرک ولیعصر، روشنایی معابر و تکمیل ساماندهی و بهسازی زمین های کشاوری با ۳۰ میلیارد ریال اعتبار انجام شده است.رضازاده اضافه کرد: مساحت شهر شیروان هزار و ۲۱۳ هکتار با جمعیتی در حدود ۸۳ هزار نفر است که از کل مساحت شهر، ۱۲۰ هکتار مشتمل بر ۹ محله را مناطق با بافت فرسوده دربرمی گیرد.۱۳ درصد مردم شهر شیروان معادل ۱۶ هزار و ۲۷۲ نفر در بافت فرسوده سکونت دارند.رئیس اداره راه و شهرسازی شیروان گفت: ۱۱ هکتار از بافت تاریخی شهر موسوم به منطقه «ارگ نادری» نیز در محدوده بافت فرسوده قرار دارد.رضازاده افزود: همچنین این شهر ۱۹۰ هکتار مناطق حاشیه نشین دارد که در قالب چهار محله، ۱۴ هزار و ۷۷۶ نفر سکنه، معادل ۱۷ درصد جمعیت شهری را در خود جای داده است.شیروان با ۸۵ هزار نفر جمعیت به عنوان دومین شهر پرجمعیت خراسان شمالی در ۶۰ کیلومتری شرق پجنورد قرار دارد.



معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری مشهد:

فاز اول پروژه رودپارک آماده بهره برداری است



معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری مشهد گفت: درحال حاضر عملیات عمرانی بخش اول فاز یک رودپارک به پایان رسیده و دو دریاچه جدید این پروژه آبگیری شده است.

به گزارش صبح امروز، خلیل الله کاظمی درخصوص این پروژه، افزود: عملیات اجرایی فاز اول پروژه رود پارک به مساحت ۲۸ هکتار از بوستان چهل بازه تا پل ستاری همراه ۹۹ آغاز

شدوی اضافه کرد: فاز دوم پروژه رود پارک نیز ۴۲ هکتار است که از پل پرتوی تا بل نمایشگاه ادامه خواهد داشت.معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری مشهد با اشاره به اینکه اعتبار این پروژه در فاز اول ۱۵۰ میلیارد تومان پیش بینی شده است، اظهار کرد: «رودپارک» دارای ۲۴ هزار مترمربع پارکینگ و ۲۰ هکتار فضای سبز خواهد بود که با بهره برداری از آن در مجموع سرانه فضای سبز منطقه ۱۱ از ۹.۲ به ۱۲ متر افزایش خواهد یافت.کاظمی تصریح کرد: فاز اول پروژه رود پارک در دو بخش پارک چهل بازه تا دندان پزشکان و از دندان پزشکان تا پل ستاری درحال اجرا است. وی ادامه داد: اکنون عملیات اجرای بتن مسلح دریاچه ها و مسیر رودخانه به پایان رسیده و مسیرهای پیاده و دیواره سنگی بخش اول نیز انجام شده است. معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری مشهد گفت: همچنین خاک ریزی پهنه های فضای سبز، زیرسازی و آسفالت پارکینگ شماره یک و کف سازی پارکینگ شماره دو و زمین های بازی نیز به اتمام رسیده است.کاظمی تصریح کرد: با توجه به اینکه احداث دو دریاچه فاز اول به صورت کامل پایان یافته است، آبگیری دریاچه ها نیز از دو هفته پیش آغاز شده است.وی ادامه داد: در بحث تامین تجهیزات نیز پایه چراغ های مورد نیاز به همراه تجهیزات اتاق های پمپاژ خریداری، نصب و راه اندازی شده است.معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری مشهد اضافه کرد: در بخش دوم که حد فاصل دندان پزشکان تا پل ستاری است نیز، خاکبرداری ادامه دارد و مسیرهای پیاده و باغ ایرانی در مرحله اجرای عملیات کف سازی قرارداد.کاظمی افزود: در مجموع اکنون عملیات اجرایی پروژه رود پارک در بخش اول فاز یک به پایان رسیده و آماده بهره برداری است.



احتمال بارش پراکنده در نواحی شمالی خراسان شمالی



رئیس اداره پیش بینی هواشناسی خراسان شمالی از احتمال بارش پراکنده در نواحی شمالی استان تا پایان امروز خبر داد.مهری هاشمی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: بررسی نقشه‌های پیش یابی و تصاویر دریافتی از ماهواره بیانگر جو ناپایدار طی امروز(یکشنبه) در استان است که پدیده غالب نیز وزش باد است.وی افزود: احتمال وقوع رگبار و رعد و برق نیز در پاره ای از نقاط به ویژه در

شهرستان راز و جراگان پیش بینی می شود.هاشمی درخصوص کمیته ندای شهرستان‌های استان طی امروز نیز اظهار کرد: پیش بینی می‌شود کمیته ندای هوای پجنورد طی امروز ۱۳درجه، اسفراین ۱۶ درجه، جاجرمد ۱۸ درجه، راز و جراگان ۱۶ درجه، شیروان ۱۳ درجه، فاروج ۱۳ درجه، مانه و سملقان ۱۶ درجه و گرمه نیز ۱۸ درجه باشد.



کاهش ۷۷ درصدی بارش‌ها در مشهد



رئیس اداره محیط زیست، سلامت و ایمنی شهرداری مشهد از کاهش ۶۷ درصدی بارش‌ها نسبت به سال قبل و نصب هفت دستگاه باران سنج در این شهر خبر داد.به گزارش صبح امروز، محمد پذیرا اظهار کرد: طی سال‌های اخیر توسعه گسترده‌ای در ایستگاه‌های سنجش کیفیت هوا در مشهد صورت گرفته، به طوری که در حال حاضر ۲۲ ایستگاه سنجش ثابت و

یک ایستگاه سنجش پرتابل در شهر مشهد به منظور

رصد لحظه‌ای وضعیت کیفیت هوا مورد استفاده قرار می‌گیرد.وی ادامه داد: یکی از مهمترین عوامل تاثیرگذار در میزان کیفیت هوا در کلان‌شهرها، بارندگی و میزان آن است چرا که بسیاری از ذرات معلق، آلاینده‌ها و گرد و غبار بر اثر بارش نزولات آسمانی از ترکیب هوا خارج شده و به‌تبع آن کیفیت هوا بهبود پیدا می‌کند که در همین راستا با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته هفت دستگاه باران سنج در سطح شهر مشهد نصب شد. این دستگاه‌ها قابلیت رصد و پایش میزان بارش به صورت لحظه‌ای را داراست. استفاده از اطلاعات ایستگاه‌های سنجش باران در تصمیم‌گیری‌های مدیریت شهری مانند طراحی کانال‌ها، شدت باران های فصلی و... از سایر اهداف نصب این ایستگاه‌هاست.به گزارش روابط عمومی معاونت خدمات شهری شهرداری مشهد، پذیرا افزود: بررسی داده‌های این ایستگاه‌ها نشان می‌دهد میزان بارش از ابتدای سال ایی جاری(اول مهر ماه ۱۳۹۹ تاکنون) در مشهد ۹۵ میلی‌متر بود؛ این در حالی است که این میزان در سال ایی قبل بیش از ۲۹۰ میلیمتر ثبت شده است. رئیس اداره محیط زیست، سلامت و ایمنی شهرداری مشهد خاطرنشان کرد: با توجه به کاهش شدید نزولات آسمانی در کلانشهر مشهد مدیریت شهری در سال‌های اخیر در راستای کاهش استفاده از منابع آبی و بهره‌برداری از منابع آبی قابل بازیافت نظیر آب‌های خاکستری، اقدامات گسترده‌ای را انجام داده تا میزان مصرف آب مورد نیاز در فضای سبز شهری به طور قابل توجهی کاهش پیدا کند. در این میان می‌توان به اقداماتی نظیر اجرای شبکه جداسازی آب شرب از آب خام، استفاده گسترده از گونه‌های گیاهی بومی و کم آب طلب، ارائه تسهیلات تشویقی به شهروندان در زمینه بازپر خانی آب‌های خاکستری و... اشاره کرد.

اعضای شورای اسلامی شهر مشهد بر حفظ جمعیت ساکن در بافت اطراف حرم و رعایت حقوق مردم این منطقه تاکید کردند.

به گزارش صبح امروز رئیس کمیته نظارتی شماره ۴ شورای اسلامی شهر مشهدمقدس گفت: بحث حقوق مکتسبه برای شورای ششم از اهمیت و جایگاه ویژه‌ای برخوردار است؛ هر اقدامی که در این بافت صورت می‌گیرد، باید با حفظ حقوق ساکنان و مردم باشد.

فاطمه سلیمی در حاشیه بازدید از سطح منطقه ثامن و برخی پروژه‌های عمرانی در حال اجرای این منطقه، اظهار کرد: باتوجه به ارتباطات شورای شهر با مجلس و دولت، تسریع در روند پیشبرد طرح پیشنهادی در منطقه ثامن را رقم خواهیم زد.

وی درخصوص حقوق مکتسبه، گفت: بحث حقوق مکتسبه برای شورای ششم از اهمیت و جایگاه ویژه‌ای برخوردار است؛ هر اقدامی که در این بافت صورت می‌گیرد، باید با حفظ حقوق ساکنان و مردم باشد.

سلیمی با اشاره به مساجد و خانه‌های تاریخی که در بافت پیرامونی حرم مطهر رضوی وجود دارد، افزود: این منطقه، از حیث فرهنگی بافت غنی محسوب می‌شود و یکی از رویکردهای شورای ششم نیز حفظ و تقویت عناصر هویت‌ساز منطقه ثامن است چراکه موجب افزایش حس تعلق‌خاطر نسبت به شهر می‌شود.

رئیس کمیته نظارتی شماره ۴ شورای شهر مشهدمقدس تصریح کرد: مسیرهای تشریف پیاده به بارگاه منور رضوی که در قالب «رباع» تعریف شده، یکی از عرصه‌هایی است که مراکز فرهنگی و یا خانه‌های تاریخی در این فضاها باید نمود بیشتری داشته باشند.

سلیمی با بیان اینکه در طرح جدید بافت پیرامونی حرم مطهر رضوی علادوبهر رباع، باغ‌هایی نیز در انتهای کار دیده شده و به صورت حلقه پیرامون مضجع منور امام(رضاع) شکل خواهد گرفت، گفت: رباع‌ها و فضا‌های پیاده‌مدار، فرصت بسیار خوبی برای آماده‌سازی قلب زائر، پیش از تشرّف به حرم مطهر است و نمادسازی‌های فرهنگی و زیارتی باید در



اعضای شورای شهر تاکید کردند:

حفظ ساکنان و حقوق مردم در بافت اطراف حرم

وی افزود: با این طرح، افرادی که سال‌های سال تعلق خاطر خاصی به محل سکونت خود در اطراف حرم مطهر رضوی داشتند و زندگی اجتماعی و فرهنگی خوبی را در جوار بارگاه منور امام(رضاع) تجربه کرده بودند، بدون هیچ برنامه‌ای کوچ داده شدند.

کریم‌دادی با بیان اینکه رفتن ساکنان بومی موجب برهم خوردن هویت بافت شد و امروز دیگر از شهروندان اصیل مشهدی خبری نیست، گفت: در برنامه‌ریزی‌ها قرار بود که جمعیتی دوباره به این منطقه بازگردد ولی این مهم آن گونه که باید محقق می‌شود چراکه نوع نگاه و کاربری‌ها عمدتاً به تجاری و سکونتگاه‌های موقت و هتل تغییر پیدا کرده است. عضو کمیته نظارتی شماره ۴ شورای شهر مشهدمقدس با اشاره به افراد بومی که همجنسان در بافت حضور دارند و ساکن هستند، تصریح کرد: این افراد با حضور خود پایبندی به بافت را ثابت کرده‌اند و شوروی شهر تاکید دارد که این جمعیت تحت هر شرایطی باید حفظ شود تا ترکیبی از زائر و مجاور را در کنار یکدیگر داشته باشیم.

سایت موزه فضای باز در محوطه تاریخی ربوی مانه و سملقان ایجاد می‌شود



سرپرست اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان شمالی با بیان اینکه تا کنون هشت فصل فعالیت‌های باستان‌شناسی در ربوی انجام شده، گفت: ایجاد سایت موزه فضای باز در راستای رشد صنعت گردشگری استان از جمله اهداف ما برای آینده این محوطه تاریخی است.علی مستوفیان در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: اهمیت محوطه ربوی در این است که وسعت آن در دوران هخامنشی به بیش از ۱۱۰ هکتار رسیده و به نظر می‌رسد یکی از شهرهای مهم دوران هخامنشی در شمال شرق کشور بوده است.وی افزود: تاکنون هشت فصل فعالیت‌های باستان‌شناسی در محوطه تاریخی ربوی انجام شده که دو فصل آن توسط کارشناسان اداره کل میراث فرهنگی صنایع‌دستی و گردشگری استان بود و شش فصل آن به‌صورت مشترک با همکاری موسسه باستان‌شناسی آلمان انجام شد.مستوفیان تصریح کرد:

در روند این کاوش‌ها، نتایج چشمگیری از وجود یک محوطه تاریخی بزرگ به دست آمد که از حدود ۹۰۰ سال پیش از میلاد تا اواخر دوران ساسانی، حدود ۱۵۰۰ سال تلاوم استقرار داشته است.وی عنوان کرد: شناسایی و معرفی فرهنگ های تاریخی منطقه شمال شرق کشور، ساماندهی و ایجاد سایت موزه فضای باز در محوطه تاریخی ربوی در راستای رشد صنعت گردشگری استان، فراهم آوردن زمینه مناسب برای تعاملات بین‌المللی علمی و فرهنگی و... از جمله اهداف فعالیت‌های باستان‌شناسی در محوطه تاریخی ربوی است.



با رای اعضا سازمان نظام کاردانی خراسان رضوی در انتخابات پنجمین دوره هیئت مدیره و بازرس سازمان، ۹ عضو اصلی، پنج عضو علی‌البدل و دو عضو بازرس و یک عضو علی‌البدل مشخص شدند.

به گزارش صبح امروز، محمدعلی منصوری معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی در خصوص نحوه برگزاری و میزان مشارکت در پنجمین دوره انتخابات هیئت مدیره و بازرسان سازمان نظام

کاردانی ساختمان استان اظهار کرد: به دلیل وجود شرایط شیوع ویروس کرونا، این دوره از انتخابات بصورت الکترونیکی با رعایت جوانب صیانت آرای محرمانه اعضا و تمهیدات لازم در خصوص نحوه احراز هویت رای دهندگان با استفاده از (شماره تلفن اختصاصی، کد عضویت و کد ملی) برگزار شد تا اعضای سازمان بتوانند مشارکت حداکثری داشته باشند.

وی بیان داشت: اعضای هیئت نظارت و هیئت اجرایی این انتخابات تمام تلاش خود را بمنظور برقرار نمودن فضای سالم انتخاباتی، مدیریتی قانومند و برگزاری انتخاباتی منظم و مطابق با آئین‌نامه بعمل آوردند.

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی اذعان داشت: انتخابات پنجمین دوره هیئت مدیره و بازرسان سازمان نظام کاردانی استان خراسان رضوی از ساعت ۸ صبح تا ساعت ۲۰ روز پنج شنبه ۲۵ شهریور ۱۴۰۰ برگزار شد.

گفت: در این دوره از انتخابات ۹ عضو اصلی در ۹ رشته (عمران، نقشه‌برداری، ترافیک، معماری، شهرسازی، تاسیسات برقی و تاسیسات مکانیکی) و ۵ عضو علی‌البدل در رشته‌های (عمران، معماری، تاسیسات مکانیکی و تاسیسات برقی)، همچنین ۱ عضو اصلی بازرس با رای مستقیم و الکترونیکی اعضا مشخص شد.

وی افزود، انتخابات به صورت الکترونیکی و با مشارکت ۵۶ درصدی اعضای فعال برگزار گردید و در نهایت نتایج آرا به شرح ذیل اعلام شد:

در رشته عمران: محمود مشیری با ۱۵۹ رای محمدکیهانی یزدی با ۱۰۵ رای به عنوان اعضای اصلی گروه عمران و محمدعلی صنعتی با ۹۱ رای به عنوان عضو علی البدل گروه عمران حائز بیشترین رای مأخوذه شده اند.

در گروه نقشه برداری: مجید عرفانیان با ۱۹۱ رای و حسین بختیاری با ۱۴۲ رای به عنوان عضو اصلی گروه نقشه برداری انتخاب شده اند.

در گروه برق: حسین مجرد با ۱۳۸ رای به عنوان عضو اصلی و علیرضا هروی با ۱۳۵ رای بعنوان عضو علی البدل گروه برق حائز بالاترین رای مأخوذه شده اند.

در گروه مکانیک: عزت اله فتحی با ۱۴۶ رای به عنوان عضو اصلی و محمدغفورنیا با ۱۱۶ رای به عنوان عضو علی البدل گروه مکانیک انتخاب شدند.

در گروه معماری: هانیه اخیانی با ۱۸۲ رای – علیرضا احمدی با ۱۵۵ رای – احمد بلوندی با ۷۸ رای به عنوان اعضای اصلی و علیرضا کاتب طوسی با ۷۶ رای با عنوان علی البدل گروه معماری حائز بالاترین رای مأخوذه شده اند.در گروه ترافیک و شهرسازی هیچ فردی انتخاب نشد.

منصوری با توجه به لزوم ارتقا جایگاه کاردان‌ها در سیستم نظام فنی کشور و استفاده بیشتر از این حرفه در زنجیره خدمات مهندسی ابراز امیدواری کرد: با انتخابات بعمل آمده و مشخص شدن نمایندگان حرفه‌ای اعضا سازمان، شاهد ارتقا کیفی در رعایت حقوق اجتماعی، خدمات‌رسانی به اعضاء و رعایت دقیق قوانین و مقررات ملی ساختمان باشیم.

هیئت مدیره و بازرسان نظام کاردانی ساختمان خراسان رضوی انتخاب شدند

یوگا انگیزه زندگی

یوگا روشی قدیمی شامل فلسفه، نحوه زندگی و تکنیک‌های است که باعث تکامل تمام ابعاد شخصی اعم از فیزیکی، حیاتی، ذهنی، عاطفی، خرد، ارزشهای اخلاقی و کیفیت های بالا در روابط و درک واقعی تر هریک از ما می شود. یوگا به معنای رشد و تکامل فرد است. یوگا روندی است که از طریق آن می توانید توانایی ها و خلاقیت‌ایمان را رشد و پرورش دهید. یوگا همچنین روابط ما با دیگران و جایگاه شخصی ما را در جامعه و ارتباطمان را با خداوند در نظر می گیرد.

یوگا راهی است که از طریق آن یاد می گیریم که چگونه خود را متعادل سازیم. تعادل و توازن را که از طریق یوگا گسترش می دهیم در خیلی از سطوح دیگر وجود ما نیز رخ می‌دهد. کلمه یوگا از کلمه سانسکریت یوگ (Yog) به معنی یوغ می باشد که دلالت دارد بر بهم پیوستن، وحدت، هماهنگی و تعادل و این دقیقاً چیزی است که یوگا انجام می دهد. یوگا یک تمرین عالی هم برای بدن و هم برای ذهن است. به دوستداران خود آرامش و هوشیاری می بخشد و به آنها کمک می کند که استرس روزانه را پشت سر بگذارند. یوگا شما را به لحظه فعلی می برد تنها مکانی که زندگی در آن وجود دارد.

یوگا به ما می آموزد آنچه را که نیازی به تحمل ندارد درمان کنیم و آنچه را که قابل درمان نیست تحمل کنیم.

شما نمی توانید تمام دنیا را کنترل کنید اما از طریق یوگا یاد می گیرید که دنیای درونی خود را کنترل کنید.

صلح و آرامش از درون ناشی می شود بیرون به دنبال آن نباشید. آیا به آغاز کردن یوگا اندیشیده اید؟ آیا برای انجام یوگا نیاز به انگیزه دارید؟ اگر برای شروع تمرینات یوگا به کمی تشویق و انگیزه نیاز دارید دلایل زیر را درنظر داشته باشید:

۱- یوگا گردش خون را بهبود می بخشد و باعث می شود اندام های سالم و پوست درخشانی داشته باشیم.

۲- یوگا کمک به تنفس درست و سالم می کند و کل حجم ریه شما را پر میکند و باعث می شود ریه بهتر کار کند. تنفس عمیق می تواند شما را آرام کند و به شما کمک کند که استرس و اضطراب را بهتر مدیریت کنید.

۳- افزایش مقاومت بدن با یوگا: زمانی که یوگا انجام می دهید اندام های داخلی بدن تحریک می شوند و در نتیجه مقاومت خود را در مقابل بیماری را افزایش می دهند.

۴- یوگا اعتماد به نفس را تقویت می کند: این تمرین در بدن و ذهن ما نیرو و قدرت ایجاد می کند و همین نیرو و قدرتی که ایجاد می کند باعث می شود که در وجود خود و تصمیم گیری هایتان اعتماد به نفس بیشتری را احساس کنیم. یوگا به ما یادآوری می کند که ما چقدر قویتر از چیزی هستیم که فکر می کنیم، چه به لحاظ جسمی و چه به لحاظ روحی

۵- یوگا به خواب شما کمک می کند و باعث می شود که خواب عمیق تری داشته باشید یوگا میزان هوشیاری را که به بی خوابی کمک می کند، کاهش می دهد.

۶- یوگا خلق و خوی شما را بهتر می کند و یک انرژی دهنده طبیعی می باشد و همین باعث می شود که بهتر بتوانیم با دیگران ارتباط برقرار کنیم.

۷- یوگا باعث لاغری می شود: یوگا باعث می شود که فرد به بدن خودش بیشتر توجه کند و فرد از بدن خود از لحاظ فیزیکی و روحی آگاهی یابد. توجه و تمرکز فرد هنگام غذا خوردن بالا می رود که این باعث می شود شخص به مقدار غذا، نحوه ی تهیه و سرعت خوردن دقت کند. یوگا از همان روز اول تمرین شما، هدیه هایش را پیشکش می کند و حس می کنید چیزی در سطحی عمیق در بدن، ذهنتان و حتی در روحتان رخ می دهد. بعضی ها نخستین هدیه ها را یک حس جدید سبکی یا آرامش و یا شادی توصیف می کنند. شما چه فکر را دوست دارید؟ شما چرا یوگا انجام می‌دهید؟ بزرگترین مانعی که شما را از انجام یوگا باز می‌دارد چیست؟ چه چیزی ممکن است به شما انگیزه دهد تا بر تنبلی‌تان غلبه کنید؟ زندگی خیلی سریع است ... سرعت خود را کم کنید و یوگا کنید.

نگارش کننده: مایا خیبری

–مربی رسمی یوگا از کمیته یوگای خراسان رضوی– مربیگری سلامتی و تندرستی– مربیگری مدیتیشن– مربیگری یوگای خنده

تعمید از عملکرد مهدی قایدی در امارات

گلزنی مهدی قایدی برای تیم شباب الاهلی و کمک به این تیم در کسب یک پیروزی ارزشمند بازتاب گسترده‌ای در امارات داشته است.به گزارش خبرنگار مهر، تیم فوتبال شباب الاهلی شب گذشته در هفته چهارم لیگ امارات، مقابل تیم شارجه به پیروزی ۴ بر ۳ رسید. مهدی قایدی مهاجم سابق استقلال که این فصل در شباب الاهلی بازی می‌کند، در دیدار استقلال بابت از دست دادن چنین بازیکنی را تازه کرد اما بازتاب گسترده‌ای در میان هواداران و کارشناسان فوتبال امارات داشت.گزارشگر بازی در حالی هیجان زده این مسابقه را گلزنی می‌کرد که به قایدی بعد از گلزنی لقب «الساحر الجدید» داد.«حسن الجسمی» خبرنگار و کارشناس شبکه «دبی اسپورت» با کنایه به عملکرد دیگر بازیکن خارجی شباب، اعلام کرد قایدی در یک نیمه کاری کرد که «داواردو» در یک فصل کامل انجام نداد.»



تیم ملی هندبال زنان ایران تاریخ ساز شد

تیم ملی هندبال زنان ایران با برتری برابر اردن در یک قدمی صعود به مسابقات قهرمانی جهان و ثبت یک اتفاق تاریخی قرار گرفتند.

به گزارش خبرنگار مهر، هجدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا و انتخابی رقابت‌های جهانی اسپانیا سه روز سه قبل با حضور ۱۱ تیم در اردن آغاز شده است.

تیم هندبال ایران در گروه دوم با تیم‌های کویت، اردن، فلسطین، سوریه و ژاپن هم گروه است. دو تیم اول این گروه راهی مرحله نیمه نهایی می‌شوند که هر چهار تیم جواز حضور در مسابقات جهانی را بدست خواهند آورد.تیم ملی هندبال زنان ایران در سومین دیدار خود در مرحله گروهی عصر امروز یکشنبه ۲۸ شهریورماه به مصاف تیم اردن می‌زبان این رقابت‌ها رفت.تیم کشورمان با شکست تیم ملی اردن تنها یک قدم تا کسب سهمیه رقابت‌های جهانی اسپانیا فاصله دارد. اتفاقی که برای نخستین بار در تاریخ هندبال بانوان ایران رخ می‌دهد. در مسابقه حساسی که عصر امروز از ساعت ۱۸:۳۰ دقیقه برگزار شد، تیم ملی هندبال بانوان کشورمان در یک رقابت تماشایی برابر اردن، میزبان رقابت‌های هندبال قهرمانی بانوان آسیا، قرار گرفت و توانست در یک بازی نزدیک و پایه با پیروز میدان شود.ملی پوشان کشورمان در این بازی در نیمه اول ۱۲- ۱۵ پیروز شدند. اردن در نیمه دوم توانست اختلاف امتیازی خود را کاهش دهد و به یک قدمی امتیاز با ایران برسد اما بانوان هندبالیست کشورمان پس از این دقایق توانستند با قدرت اختلاف امتیازی خود را بیشتر کنند و در نهایت با نتیجه ۲۸ بر ۲۲ پیروز این مسابقه حساس و تماشایی شوند.لازم به ذکر است قبل از این مسابقه سه دیدار برگزار شد که سوریه ۱۳- ۲۷ فلسطین را در هم کوبید، سنگاپور ۱۶- ۳۳ ازبکستان شکست خورد و ژاپن ۵- ۵۲ کویت را از پیش رو برداشت. در دقایقی دیگر نیز در آخرین مسابقه امروز کره جنوبی و هنگ کنگ به میدان می‌روند.تیم هندبال بانوان کشورمان دیدار اول این مسابقات را برابر تیم ژاپن ۲۳ بر ۲۰ مغلوب شده بود. ایران در دومین دیدار موفق شد تیم کویت را با نتیجه ۲۸ بر ۱۱ شکست دهد و صاحب اولین پیروزی خود شود. در سومین مسابقه شاگردان قانع موفق شدند با نتیجه بر گل ۵۲ بر ۹ تیم فلسطین را شکست دهند. بانوان هندبالیست در آخرین مسابقه مرحله گروهی خود روز سه شنبه ۳۰ شهریورماه به مصاف تیم سوریه می‌روند. تیم سوریه برای دومین بار در تاریخ هندبال بانوان به مسابقات قهرمانی هندبال زنان آسیا حاضر هستند.هجدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا از ۲۳ شهریور ای سوم مهرماه در اردن برگزار می‌شود.تیم اول این رویداد جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان اسپانیا را بدست می‌آورند که تیم ایران با قطعی شدن صعود به جمع چهار تیم اول می تواند حضور خود را در اِسن رقابت‌ها قطعی کند. پیش از این بهترین رتبه بندی تیم هندبال زنان عنوان ششمی آسیا بوده است.



قهرمانی این بار با درخشش نسل جدید والیبال ایران

خلق حماسه تمام ایرانی در آسیا

ست نخست: ۲۷ بر ۲۵ به سود ایران

دو تیم تا امتیاز ۳ برابر پیش رفتند اما در ادامه ملی پوشان ایران با عملکرد بهتر در حمله اختلاف امتیاز را افزایش دادند تا نخستین تایم استراحت فنی با نتیجه ۸ بر ۵ به سود ایران همراه شود. شاگردان پهلروز عطایی روند امتیاز گیری خود را ادامه دادند و ۱۱ بر ۶ همچنان پیش بودند تا سرمربی ژاپن تقاضای تایم استراحت دهد. ایران تا امتیاز ۱۳ بر ۹ همچنان پیش بود اما کار سرعتی ژاپن کار را در امتیاز ۱۴ برابر کرد. ملی پوشان ایران در ادامه با کسب دو امتیاز متوالی دومین تایم استراحت فنی را با برتری ۱۶ بر ۱۴ پیروز پشت سرگذاشتند. بازی پرنوسان دو تیم ادامه داشت تا یک بار دیگر ژاپن ۲۰ بر ۱۹ پیش بیافتد و عطایی مجبور به گرفتن تایم استراحت شود. بازی برابر دو تیم ادامه داشت تا در نهایت ایران ۲۷ بر ۲۵ برنده جلال ست نخست شود. **ست دوم: ۲۵ بر ۲۲ به سود تیم ایران** امتیاز نخست ست دوم برای ایران ثبت شد.

در ابتدای ست ایران برتری خود را حفظ کرد تا با نتیجه ۸ بر ۶ به استقبال نخستین تایم استراحت فنی رود. کار سرعتی و عملکرد خوب ژاپن در سرویس، دریافت ایران را با مشکل مواجه کرد و ژاپن بار دیگر ۱۴ بر ۱۲ پیش افتاد تا عطایی تقاضای تایم استراحت دهد. این وقفه تاثیری نداشت و تایم استراحت فنی ۱۶ بر ۱۳ به سود حریف ماند. درخشش صابر کاظمی در سرویس و اسپک بار دیگر به کمک ایران آمد تا اختلاف امتیاز کاهش یابد و سرویس بی نقص جواد کریمی کار را در امتیاز ۱۹ برابر کرد. در نهایت ست دوم نیز با برتری ۲۵ بر ۲۲ ایران همراه شد.

ست سوم: ۳۱ بر ۲۹ به سود ایران

امتیاز نخست ست سوم توسط صابر کاظمی برای ایران ثبت شد. سرویس کم نقص ایران و استباهات پرتکار ژاپنی‌ها نخستین تایم استراحت فنی را با برتری ۸ بر ۵ شاگردان عطایی همراه کرد. ژاپن با

فریادشیران: به من مأموریت بدهند یک هفته‌ای ارتش فحاش را دستگیر می کنم

نجومی برای باشگاه استقلال بسست و باشگاه را به این حالت درآورد. نامداری، عبدیان و توقیفی استوری‌های علیه مدیریت باشگاه می‌گذارند

فریادشیران در مورداینکه‌به کار بردن لفظ پلاستیک‌فروش به حواشی اضافه می‌کند، عنوان کرد: به، ایشان ۲٫۵ میلیارد پول به باشگاه استقلال داده و چند برابرش سود برده است و از برند استقلال سود برده. نادری در کارخانه او قرارداد بسست آیا اکنون یک بازیکن در کارخانه یا شورای شهر قرارداد می‌بندد؟ همه آنها به استقلال می‌آیند زیرا باشگاه استقلال فرصت دارد و در این باشگاه قراردادی می‌بندند. باشگاه استقلال از همه باشگاه‌های ایرانی قدیمی‌تر است. فکر می‌کنم سابقه راه‌آهن و استقلال یکسان است. به ارتش مجازی پول تزریق می‌شود. محمود بابایی چه کار است که ۶۰۰ میلیون تومان برای تولید محتوا می‌دهد او که علنی دارد این حرف را می‌زند.

وی تصریح کرد: دیگر آپشن‌های قرارداد مانند گلزنی، کلین‌شیت، پانتالی و پاس گل وجود ندارد. هر بازیکن براساس حضورش در میدان و عملکردش پول دریافت می‌کند. برخی از این افراد علیه باشگاه، مدیریت و حتی علیه نظام استوری می‌گذارند.

معاون باشگاه استقلال در مورد اینکه چقدر فکر می‌کند این آخرین مصاحبه او در این سمت است، اظهار داشت: من نیامده‌ام که بمانم، من سرباز استقلال هستم و تا زمانی که باشم برای استقلال سربازی می‌کنم. هر آمدنی رفتنی دارد اما آقای مددی خیلی تنها بود. هیأت مدیره در گذشته به او خیلی فشار آورد اما سطلانی‌فر وزیر سابق ورزش از او حمایت کرد و سجادی وزیر کنونی ورزش هم تصمیم قاطعی می‌گیرد. باشگاه استقلال به دور از ارتش فحاش مجازی به آرامش می‌رسد. تمام مشکلات باشگاه استقلال ارتش فحاش مجازی است. از سپاه پاسداران، پلیس امنیت، پلیس فتا می‌خواهم بـا آنها مقابله کنند. ۲۰-۳۰ نفر هم بیشتر نیستند. چند نفر آنها خارج از کشور هستند و برخی از آنها هم در داخل ایران حضور دارند. اینها منافع مالی دارند که بین مدیریت و کادر فنی و بازیکن با بازیکن اختلاف بیندازند.

وی خاطرنشان کرد: آنها از اختلاف باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال سود مالی می‌برند. هواداران هوشیار باشند اینکه علیه من، ملیکایان و مددی جوسازی‌شود به خاطر این است که سالم و باشراف کار می‌کنیم. گناه من و مددی چیست؟ چرا شماره من را در فضای مجازی منتشر می‌کنند و به من تلفنی فحش ناموسی زده می‌شود. علیه مدیریت باشگاه، کادر فنی و ... جوسازی می‌کنند. نیروهای امنیتی ما ریگی تروریست را در هوایما دستگیر کردند و به ایران آوردند. برخورد با این افراد ارتش مجازی برای سربازان گمنام امام زمان کاری ندارد. اگر وزارت اطلاعات به من مأموریت دهد که هفته‌ای آنها را دستگیر می‌کنم. آن خواهند رب چه کار است که فحش ناموس به باشگاه می‌دهد.

باشگاه از ایشان تشکر می‌کنم. خیلی از مشکلات برطرف شد. در مورد بدهی استراماچونی هم وکیل گرفته‌ایم که وکلا کارشان را انجام می‌دهند. ایشان از باشگاه شکایت کرده اما وکلای ما هم مشغول کار هستند تا همان اصل مبلغ قرارداد را پرداخت کنیم.

فریاد شیران در مورد اینکه همه علیه استقلال را ناشی از چه چیزی می‌بینید، عنوان کرد: شما الحمدلله اینجا حضور فیزیکی دارید و کار رسانه‌ای می‌کنید. اما آدم‌هایی که می‌آیند و تجمع می‌کنند تکراری هستند. پول می‌گیرند که اینجا می‌آیند چه کسی آنها را می‌فرستد. همان حرکتی که علیه پرویز مظلومی در فروگاه شد را دیدیم من با دیدن آن صحنه گریه کردم. قبلاً در سکوها بوقچی بودند که بعدها اسمم خود را لیدر گذاشتند، آنها تصمیم می‌گرفتند که به فلان مربی فحاشی کنند. در باشگاه خیلی خوب استقلال حتی به مجازی هم رحم نکردند به پور حیدری می‌رحم رحم کردند هواداران به هوش باشند و گشوش کنید من با قلعونوی زایوه دارم اما به ایشان هم با آن همه قهرمانی‌ها رحم نشد. علیه منصوریان و فکری هم شعار دادند. به فکری حیا کن و رها کن گفتند، این باشگاه دارد سامان مالی می‌گیرد. اگر مددی در مدیریت باشگاه استقلال به خودش ۱۹ می‌دهد من به او ۲۰ می‌دهم.

وی با اشاره به مصاحبه یکی از اعضای سابق هیأت مدیره باشگاه استقلال گفت: حجت نظری علیه مددی مصاحبه کرد و گفت: می‌خواستیم مددی را اخراج کنیم چون شفاف‌سازی مالی نداشت؛ آقای نظری آیا شما چچه تهران هستید که عضو شورای شهر تهران شده‌اید؟ بهتر است سکوت کنید. عبدیان، نامداری و توقیفی بحث‌هایی را مطرح کردند. توقیفی که ۲۰ کت و شلوار داشت و ساعت ۳ صبح با بازیکنان عکس می‌انداخت. این همه به این تیم انرژی منفی وارد می‌شود با همه این شرایط می‌خواهید این تیم نتیجه بگیرد؟ از ۹ صبح تا ساعت ۸ شب در باشگاه هستیم نه من بلکه همه عوامل باشگاه و کارکنان شریف باشگاه، همه در این باشگاه زحمت می‌کنند. من دو قهرمانی در آکادمی استقلال آورده ام سه دربی را در رده‌های پایه برده‌ام اما با ارتش مجازی و فحاشی چه کردند؟ درود به شرف محمود فکری که برای اولین‌بار واژه ارتش فحاش را به کار برد. برخی پیشکسوتان هم انتقاد می‌کنند که صحبت‌هایشان محترم است. اما من نمی‌دانم در کجای دنیا مدیرعامل سابق یک باشگاه سر تمرین می‌رود آن هم با برخی از پیشکسوتان که علیه مدیریت استقلال صحبت کرده‌اند مگر اینکه سهمدار باشد. علیه خود من ۳۲ نفر مصاحبه کردند.

معاون باشگاه استقلال ادامه داد: اعضای هیأت مدیره مدام علیه فریاد شیران صحبت کردند، عبدیان پلاستیک‌فروش ۲ ساعت تمام با من صحبت کرده. عضو هیأت مدیره‌ای که ابتدا به عنوان هیأت امنای آکادمی وارد باشگاه استقلال شده بود. یا آن نابودگر استقلال سعادتمند که قراردادهای

معاون باشگاه استقلال در مورد اینکه استعفاى مددی قبول می‌شود یا نه، گفت: این مسئله در حیطه اختیارات وزیر ورزش و هیأت مدیره است.

فریادشیران در مورد اینکه موضوع استعفا برای آرام شدن جو و تجمع دیروز مقابل وزارت ورزش بوده است، اظهار داشت: این تجمع هم مثل سایر تجمع با ارتش سایبری انجام شده که از برند استقلال استفاده می‌کنند، تبلیغات می‌گیرند و چنین کارهایی را می‌کنند همه آنها را جمع کنید ۲۰-۳۰ نفر نمی‌شوند. این افراد از برند باشگاه سوءاستفاده می‌کنند و علیه مدیریت سالم باشگاه کارهای غیراخلاقی انجام می‌دهند و فحاشی می‌کنند. من خودم در آکادمی باشگاه استقلال حضور داشتم‌ام یک پیج به نام آکادمی باشگاه استقلال بود که مدام از من ایراد می‌گرفت که چرا فلان بازیکن را جذب نمی‌کنید، چرا فلان بازیکن را ول کردید و من به آنها می‌گفتم: شما چه کسی هستید آیا مجوز ارشاد را دارید و آیا باشگاه مجوزی به شما داده است که آنها می‌گفتند ما خودمان هواداریم و خودمان مجوزیم باشگاه از این پیج‌ها شکایت کرد پیج‌هایی که علیه باشگاه مطلب منتشر می‌کردند و منافع مالی دارند و شارژ مالی می‌شوند این تجمعات که می‌بینید هماهنگ شده است، در اتاق فکریهایی که برخی از اعضای هیأت مدیره سابق باشگاه در آن دخالت دارند انجام می‌شود. در اتاق‌های سیاه و تاریک برای استقلال نقشه می‌کشند.

وی در مورد اینکه ملیکایان گفته بود بعد از بازی با الهلال یک مهاجم حرفه‌ای جذب می‌شود اما بازیکنی جذب استقلال نشد، گفت: آقای شبیما در فهرست مدیریت بود. چهار جلسه هم با مدیر برنامه‌های ایشان داشتیم او هنوز به ایران نیامده است اما فولاد مبلغ خود را بالا برد و حضورش در استقلال متغی شد.

معاون باشگاه استقلال در مورد مسائل حاشیه‌ای که ایجاد شده و استوری که فرشید اسماعیلی بازیکن استقلال نسبت به صحبت‌های مددی در شبکه ۵ منتشر کرده عنوان کرد: مددی و اعضای هیأت مدیره باشگاه ریشه بازیکن سـالاری را در استقلال می‌خشکانند اگر ارتش مجازی بگذارد، مددی خدمات و رزومه‌اش باید دیده شود. پنجره باشگاه استقلال بسته بود و نیاز به پول داشتیم تا همان دروازه‌بان و بازیکنان دیگر جذب شوند. اتفاقات خوبی رخ داد. مطالبات شفر، دیاباته و میلیچ پرداخت شد، مطالبات نامجو مطلق، حاجیلو و تبریزی هم پرداخت شد. چند بازیکن و مربی دیگر هم طلب داشتند مجتبی جباری و حیدری هم طلب‌هایشان را گرفتند این مطالبات مربوط به سال‌های گذشته بود. جاری و خسرو حیدری چه سالی در استقلال بازی می‌کردند؟

وی ادامه داد: تبریزی همین دو فصل پیش اینجا بود، اتفاق خوب جذب اسپانسر بود. آقای میری و های‌پو سالی ۸۰ میلیارد تومان پول تزریق کردند. میری ۱۰۵ میلیارد تومان پول تزریق کرده از طرف مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره

تیم ملی والیبال که در بازی‌های المپیک توکیو برابر ژاپن شکست خورد و از دور مسابقات کنار رفت، با پیروزی در فینال قهرمانی آسیا هم انتقام این شکست را گرفت و هم طلسم نبردن در فینال را شکست.

به گزارش خبرنگار مهر، دیدار فینال بیست و یکمین دوره رقابت‌های والیبال قهرمانی آسیا از ساعت ۱۳:۳۰ دقیقه امروز بین تیم‌های ایران و ژاپن برگزار شد که طی آن ملی پوشان کشورمان توانستند ۳ بر صفر میزبان این مسابقات را شکست دهند.

ژاپنی‌ها که از امتیاز میزبانی استفاده می‌کردند با حضور تماشاگران و تشویق آنها به دنبال قهرمانی در آسیا بودند اما شاگردان پهلروز عطایی با نمایشی عالی و با اقتدار میزبان را شکست دادند تا ضمن دفاع عنوان قهرمانی، برای چهارمین بار این عنوان در آسیا را به خود اختصاص دهند.

تیم ملی والیبال ایران که با کادر کاملاً ایران و سرمربیگری پهلروز عطایی راهی ژاپن

معاون باشگاه استقلال گفت: اگر وزارت اطلاعات به من مأموریت بدهد یک هفته‌ای ارتش فحاش و مجازی را دستگیر می‌کنم.

به گزارش فارس، ناصر فریادشیران در جمع خبرنگاران اظهار داشت: مددی مدیرعامل باشگاه استقلال روز دوشنبه جلسه‌ای با سجادی وزیر محترم ورزش داشت و استعفاى خود را به صورت کتبی در اختیار هیأت مدیره و وزیر ورزش گذاشت تا در این خصوص تصمیم‌گیری شود. وی در مورد اینکه ظاهراً استعفاى مددی مورد پذیرش قرار نگرفته است، عنوان کرد: نمی‌دانم این مسئله را در صفحات مجازی زیاد دیدم‌ام ولی از منبع موثق نشنیده‌ام اما خبر استعفاى مددی را سایت وزارت ورزش و سایت باشگاه استقلال منتشر نکردند و من از این موضوع که استعفا مورد پذیرش قرار نگرفته است بی‌اطلاع هستم. معاون باشگاه استقلال در مورد تعیین تکلیف مدیریت باشگاه گفت: از زمانی که مددی انتخاب شد بار سنگین بدهی‌های گذشته روی دوش ایشان بود. مطالبات استراماچونی، شفر، جباروف، دیاباته و میلیچ باقی مانده بود که حضور نهادهای نظارتی جناب مددی اقدام به اسپانسرى به نام های‌پو کرد که این اسپانسر سـالی ۸۰ میلیارد پرداخت می‌کرد و تاکنون ۱۰۵ میلیارد پرداخت شده که بیش از تعهداتش است.

فریادشیران در خصوص دلیل حضور امروز سیلواش یزدانی در باشگاه استقلال گفت: سؤال بعدی!

وی در مورد اینکه آیا مشکلی وجود داشت که این بازیکن به باشگاه آمد، عنوان کرد: اگر مشکلی باشد به شما می‌گویم.

معاون باشگاه استقلال در مورد با فرهاد مجیدی در تماس هستید و آیا تمرینات استقلال از فردا آغاز خواهد شد یا نه، گفت: به، فردا تمرین برگزار می‌شود و اختلافی هم با کادر فنی وجود ندارد. اختلاف‌ها در پیج‌های فیک هواداری یا همان ارتش مجازی است.

فریاد شیران در مورد فروش مهدی قاندی و اینکه آیا بهتر نبود این بازیکن در استقلال حفظ می‌شود، خاطرنشان کرد: فروش انتقال قاندی اتفاق میمون و بزرگی بود و بالاترین مبلغ قرارداد یک بازیکن ایرانی به خارج از کشور بود. به توبه خودم به هیأت مدیره و مددی بابت این انتقال تبریک می‌گویم. خیلی از باشگاه‌های بزرگ دنیا چنین کاری می‌کنند و این انتقال مورد تأیید سرمربی بود به قانندی هم به خاطر درخشش و گل‌هایی که دیدش زد تبریک می‌گویم.

وی در مورد اینکه مبلغ هزینه‌های اردوی استقلال در امارات کمتر از مبلغ عنوان شده بوده است، گفت: این مسائل حواشی است و صحت ندارد. مددی خودش قرارداد بسست بهترین هتل و محل تمرین و هواپیمای چارتر در نظر گرفته شد و در گذشته فکر نمی‌کنم چنین اتفاقی رخ داده باشد.

نامه یک نماینده به دادستان کشور: رئیس سازمان سنجش

منوع الخروج شود

رئیس هیات تحقیق و تفحص از عملکرد سازمان سنجش آموزش کشور در نامه ای به دادستان کل کشور؛ خواستار ممنوع الخروج شدن رییس سازمان سنجش شد. در متن نامه احمد نادری نماینده تهران و نایب رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات به منتظری دادستان کل کشور آمده است؛ نظر به تصویب قاطع نمایندگان مردم شریف ایران در صحن مجلس شورای اسلامی مبنی تحقیق و تفحص از سازمان سنجش آموزش کشور و با توجه به شکایات و مستندات و بررسی‌های اولیه انجام شده نسبت به سوء عملکرد و تخلفات رئیس و مدیران این سازمان، متأسفانه باخیر شدیم آقای ابراهیم خدایی، رئیس سازمان به بهانه فرصت مطالعاتی قصد خروج از کشور دارند. همچنین شائبه خروج برخی مدیران این سازمان نیز با عنایت به شکایات و تخلفات گسترده وجود دارد، لہذا خواهشمند است دستور مقتضی جهت ممنوع الخروج شدن ایشان را صادر فرمایید تا خللی در فرآیند تنظیم خواهی مردم و صیانت از حقوق بیت‌المال رخ نداده و امکان فرار از بار مسئولیت و پاسخگویی برای این فرد میسر نگردد. همچنین نادری در مطلبی در صفحه توئیتر خود در توضیح این موضوع نوشت: « برای جلوگیری از تکرار سناریوی خروج از کشور، در نامه ای به دادستان محترم، خواهان ممنوع الخروج شدن رییس سازمان سنجش و برخی مدیران آن شدم. یکی از مهره های کلیدی وزارت علوم که ظلم های فراوانی در سال‌های قبل به دانشگاهیان کرد، برغم مفتوح بودن پرونده اش در کمیسیون اصل نود، از کشور خارج شد.»

رئیس سازمان سنجش: خبر درخواست خروج از کشور کذب است

ابراهیم خدایی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور در نامه‌ای به محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی، ادعای احمد نادری نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی را تکذیب کرد. خدایی در این نامه با اشاره به نامه احمد نادری نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس به دادستان کل کشور مبنی بر قصد خروج از کشور رئیس سازمان سنجش به بهانه فرصت مطالعاتی، نوشته است: «با توجه به اینکه اینجانب تایحال درخواستی از دانشگاه محل استخدام و هیچ مرجع قانونی دیگری جهت فرصت مطالعاتی نداشتم، این مطلب کذب محض است.» رئیس سازمان سنجش در این نامه از قالیباف درخواست کرده است بر اساس آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی نسبت به نشر اکاذیب از سوی این نماینده رسیدگی قانونی صورت گیرد.

واکنش سخنگوی وزارت خارجه به اظهارات نخست وزیر لبنان درباره ارسال سوخت به این کشور

فرمانده اسبق مرکز مقاومت بسیج وزارت نفت، مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران شد. وزیر نفت در حکمی «مجید چگنی» را به‌عنوان

معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران منصوب کرد. مجید چگنی مدیر کل سابق نظارت بر صادرات و مبادلات فرآورده های نفتی وزارت نفت علاوه بر این سمت با کارشناس ارشد مهندسی صنایع، عضو گروه شش نفره اجرای آیین نامه پیشگیری و مبارزه با رشوه وزارت نفت و فرمانده مرکز مقاومت بسیج وزارت نفت را در سوابق خود دارد.

کنار رفتن لاریجانی‌ها طبیعی است

ناصر قوامی: برادران لاریجانی به نهایت رشدی که مدنظرشان بود، رسیدند. زمانی اصلا مصلحت نبود که دو برادر دو قوه را در اختیار داشته باشند و نتیجه را هم دیدیم، به نظر من این اشخاص کار خود را کردند و کنار رفتنشان طبیعی است. وقتی چند برادر منصب‌های کلیدی کشور را چندین سال در اختیار دارند به هر حال روزی باید برکنار شوند. قوامی تصریح کرد: قطعا درباره اینها تغییر موضعی صورت گرفته است. البته ما از پس پرده خبر نداریم؛ مشخص نیست املی‌لاریجانی از شورای نگهبان استعفا داده یا به او گفتند که کناره‌گیری کن؛ همان‌گونه که علی لاریجانی‌رد صلاحیت شد.

توضیح قوه قضائیه درباره فوت متهم ردیف اول پرونده شرکت مفتاح خودرو

مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد که متهم ردیف اول پرونده شرکت مفتاح خودرو در پی کشته شدنی فوت کرده و اموال متهم متوفی کفاف رد مال وی را در صورت قطعیت محکومیت خواهد داد.در پی انتشار خبری مبنی بر فوت «میتهم رضایی» متهم ردیف اول شرکت مفتاح خودرو، مرکز رسانه قوه قضاییه به اطلاع می‌رساند نامبرده که سابقه طولانی اعتیاد و مصرف مواد مخدر داشته، قبل از اعزام به زندان، حتی در مرحله رسیدگی بدوی به پرونده به‌علت سابقه بیماری به مراکز درمانی اعزام شده بود و از مراقبت‌های ویژه پزشکی بهره‌مند بوده است و در بیمارستان لقمان تهران هم فوت کرده است؛ بنابراین گزارش، پرونده شرکت مفتاح خودرو از جمله پرونده‌های کثیرالشاکی محسوب می‌شود که با فوت متهم ردیف اول آن رسیدگی به این پرونده مختومه نخواهد شد، بلکه بخشی از این پرونده در دست رسیدگی قضایی است و در خصوص بخش دیگری از آن نیز رای صادر شده است. در خصوص قسمتی از پرونده که رای بدوی صادر شده، متهم متوفی با حدود هزار و ۶۰۰ شاکی و با اتهام کلاهبرداری شبکه‌ای به ۱۲ سال حبس و جزای نقدی محکوم شده است و در حال حاضر پرونده در دیوان عالی کشور در مقام فرجام‌خواهی است و در صورت قطعیت حکم صادره، فرآیند رد مال با شناسایی اموال وفق مقررات انجام خواهد شد.در پرونده دوم نیز، کیفرخواست با بیش از ۷۰ شاکی صادر شده است و در شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران در حال رسیدگی است.شایان ذکر است؛ اموال متهم متوفی کفاف رد مال وی را در صورت قطعیت محکومیت خواهد داد.

روابط عمومی وامور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱

سازمان آگهی‌ها: ۳۸۹۲۹۸۲۳-۵۱

آدرس: بولوار دانش آموز – دانش آموزه۳-۳-پلاک ۴

تلفن:۳۸۹۲۹۸۲۴-۳۸۹۲۹۸۲۵

نمابر: ۳۸۹۲۳۴۵۲-۵۱ سامانه پیام کوتاه:۰۸۰۰۸۰۸۸۸

دفتر خراسان شمالی:۰۵۸۳۲۲۵۹۰۱۸

کنار رفتن لاریجانی‌ها طبیعی است/ضرغامی به رفیق قدیمی حکم داد/انتقاد عضو کارگزاران از بزرگان اصولگراو اصلاح‌طلب/سومین نفتکش ایرانی در حال حرکت به سمت لبنان

سر می‌برند. با وجود این، آن طور نیست که دیگر هیچ گاه نتوانند در آینده کشور ایفای نقش کنند.

ضرغامی به رفیق قدیمی حکم داد

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی علی دارابی را به عنوان قائم مقام وزیر و معاون میراث فرهنگی منصوب کرد.به گزارش گروه فرهنگی ایرنا، طی حکمی از سوی عزت الله ضرغامی، علی دارابی به عنوان قائم مقام و معاون میراث فرهنگی وزارت میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری منصوب شد.

دلیل عدم سفر رئیسی به نیویورک برای حضور در مجمع عمومی سازمان ملل

خطیب‌زاده گفت: رئیس جمهور به دلیل رعایت دستورالعمل های کرونایی، تصمیم گرفته است که به صورت برخط و آنلاین در مجمع عمومی سازمان ملل سخنرانی کند.سعید خطیب زاده، سخنگوی وزارت امور خارجه در گفت‌وگویی با اشاره به برگزاری مجمع عمومی سازمان ملل در روزهای آینده گفت: آقای رئیسی رئیس جمهور کشورمان در مجمع عمومی سازمان ملل متحد روز سه شنبه سخنرانی خواهند داشت. خطیب زاده تصریح کرد: البته آقای امیرعبداللّهیان وزیر خارجه کشورمان به همراه هیاتی فردا صبح عازم نیویورک خواهند بود و ملاقات ها و برنامه های بسیار مفصلی هم برای وی و هیات همراه تدارک دیده شده است.

سازمان پدافند غیر عامل کشور، عضو جدید شورای عالی فضای مجازی شد

قانون مصوب مجلس شورای اسلامی درباره عضویت سازمان پدافند غیرعامل کشور در شورای عالی فضای مجازی در اولین جلسه این شورا در دولت سیزدهم اجرایی شد. طبق قانون مجلس شورای اسلامی مصوب سال ۱۳۹۶، رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور در راستای اجرای مأموریت ذاتی خود و در جهت برقراری تعامل نزدیک با دستگاه‌های اجرایی کشور و اعمال سیاست‌ها و تدابیر مقام معظم رهبری در حوزه پدافند غیرعامل عضو شورا‌های‌عالی یادشده در زیر است؛

الف – شورای عالی عتف
ب – شورای عالی آمایش سرزمین
پ – شورای عالی سلامت و امنیت غذایی
ت – شورای عالی شهرسازی و معماری ایران
ث – شورای عالی هماهنگی ترافیک شهرهای کشور

مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

 SOBH_EMROOZ

 SOBH_EMROOZ



درگاه پرداخت امن



بهش می رسه

بهبودی کامل بیش از ۷۶۰۰ کودک، فقط حاصل کمک‌های ارزشمند شماست. ۳۰ سال است متعهد شده‌ایم با کمک‌های شما بهترین خدمات را به تمام کودکان مبتلا به سرطان ایران برسانیم، تا با همراهی‌تان کودکان بیشتری هر روز به آرزویشان برسند.

روش‌های حمایت از کودکان محک:
شماره کارت: ۰۵۹۰-۹۹۵۰-۹۹۱۱-۰۳۷۶
گزینه نیکوکاری اپلیکیشن آپ  ۲۳۵۴۰-۰۲۱ 

از اینکه به پیام ما توجه می‌کنید، سپاسگزاریم.

